
در سال ۱۴۰۲ واحد های گازی نیروگاه بندرعباس
 توانستند ۱۸۱ میلیون و ۴۷۴ هزار کیلووات ساعت برق تولید کنند

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده 
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 

بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

ریا
/د

عی
زار

ی 
:عل

س 
عک

روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

یکشنبه 19 فروردین 1403   27 رمضان 1445
  سال بیست و سوم    شماره 4412

8 صفحه    5000 تومان

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

مستکبران در جنگ 
رسانه ای مغلوب شدند
2

مرکز شبانه روزی نگهداریمرکز شبانه روزی نگهداری  معلولین ذهنی    معلولین ذهنی  
حبیب ابن مظاهر  حبیب ابن مظاهر  چشم انتظار شماستچشم انتظار شماست

شماره کارت : 6037691990167389

خیابان آیت الله غفاری- بیمارستان شریعتی -پشت شرکت
  آب و فاضلاب استان  ضلع غربی بهزیستی بندرعباس    تلفن: 09177975302

   گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه بندرعباس 
از افزایش ۴۰ درصدی تولید برق با ثبت رکورد 
۱۸۱ میلیون و ۴۷۴ هزار کیلووات ساعت در 
واحد های گازی این نیروگاه در ســال ۱۴۰۲ 

خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریــا، داریوش محمودی 
عنوان کــرد: در ســال ۱۴۰۲ واحد های گازی 
نیروگاه بندرعباس توانستند ۱۸۱ میلیون و ۴۷۴ 
هزار کیلووات ساعت برق تولید کنند که نسبت به 

تولید سال گذشــته به میزان ۴۰ درصد افزایش 
تولید داشته است.

  مدیرعامل نیروگاه بندرعباس با اشــاره به این 
نکته که بازدیــد و تعمیرات واحدهای گازی این 
نیروگاه با تولید انرژی هم زمان درحال انجام است 
افزود: نیروگاه بندرعباس با اتکا به توان متخصصان 
پرتلاش و جهادگر، توانسته است از بخش دیگر 
ظرفیت خود به صورت مطلوب برای تولید انرژی 

استفاده کند.

  محمودی خاطرنشان کرد: پایش دقیق و مداوم 
واحدهای تولید انرژی و حفظ و تقویت ســطح 
آمادگی این واحدها یکی از مهم ترین برنامه های 

نیروگاه برای پیک تابستان پیش رو است.
  مدیرعامل نیــروگاه بندرعباس افزود: با توجه 
به اینکــه واحد های گازی نیــروگاه بندرعباس 
دارای عمر بالایی هستند، چنین رشد تولید برق 

چشمگیری یک رکورد محسوب می شود.

در سال ۱۴۰۲ محقق شد

افزایش ۴۰ درصدی تولید برق در واحد های گازی نیروگاه بندرعباس

طی روزهای آینده آغاز می شود

عملیات اجرایی
 فاز دوم خط انتقال

 آب شیرین کن خلیج فارس
6 به کهورستان و رویدر

در سال ۱۴۰۲ محقق شد

افزایش افزایش ۴۰۴۰ درصدی تولید برق  درصدی تولید برق 
در واحد های گازی نیروگاه بندرعباسدر واحد های گازی نیروگاه بندرعباس

 همین صفحه را بخوانید

  گروه خبر // به مناســبت سال نو و عید 
سعید فطر، رهبر معظم انقلاب اسلامی با در 
خواست رئیس قوه قضائیه برای عفو، تخفیف 
و تبدیــل مجازات بیــش از دو هزار نفر از 

محکومان محاکم موافقت کردند.
  به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتر مقام معظم 

رهبری؛ حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای 
رئیس قوه قضائیه در نامه ای به رهبر انقلاب اسلامی 
خواستار عفو، تخفیف و تبدیل مجازات دو هزار و 
یکصد و بیســت و هفت )۲۱۲۷( نفر از محکومان 
محاکم عمومی و انقلاب، سازمان تعزیرات حکومتی 

و سازمان قضایی نیروهای مسلح شده بود.   

به مناسبت سال نو و عید سعید فطر انجام شد

موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات 
بیش از دو هزار نفر از محکومان محاکم

  گروه خبر //  رییس ستاد کل نیروهای 
مســلح گفت: حمله موشکی اخیر به 
ساختمان کنسولگری ایران در دمشق 
مصونیت  دارای  مقــر  یک  به عنوان 
بین المللی، نوعی دیوانگی و به معنی 

خودکشی رژیم صهیونیستی است.
  سردار سرلشــکر محمد باقری در مراسم 
تشییع پیکر سردار شهید محمد رضا زاهدی 
در اصفهان افزود: حمله به کنسولگری ایران 
در سوریه از سر استیصال رژیم صهیونیستی 
بوده است، ما دشمن را با کمک دلاورمردان 
خود پشیمان می کنیم و حتما انتقام خواهیم 
گرفت.وی افزود: البته از فرماندهان بزرگ 
خود یــاد گرفته ایم که زمــان، نوع و طرح 
عملیات را خودمــان تعیین کنیم و این کار 
در زمان مناسب و با حداکثر آسیب رسانی به 

دشمن و قطعا انجام خواهد شد.
  رییس ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: 
رژیم صهیونیستی در صدد بود تا جهان اسلام 
را بــا نمایندگی تام خود در منطقه حیاتی و 
راهبری غرب آســیا به اختیار در بیاورد اما 
با تلاش رزمندگان نیروی قدس و یاران آنها، 
مردم فلسطین، لبنان، عراق، یمن، سوریه و 
سایر نقاط جهان اسلام و ملت بزرگ ایران، 
منحنی معکــوس و افول این رژیم در پیش 
گرفته شــد.وی تاکید کرد: هــر اقدامی که 
رژیم صهیونیستی انجام داده از سر استیصال 
و ناتوانی آن بوده اســت.رییس ســتاد کل 
نیروهای مسلح بیان کرد: رژیم صهیونیستی 
روز به روز در بحرانی فرو می رود که خروج 
از آن، بحران را شدیدتر می کند و قطعا اقدام 

رژیم صهیونیســتی در حمله به کنسولگری 
ایران در دمشق بدون پاسخ باقی نخواهد ماند 
و چنانکه رهبر انقلاب در سخنان اخیر خود 

فرمودند دشمن را پشیمان خواهیم کرد.
سرلشکر باقری با اشــاره به اینکه آمریکا 
شریک صهیونیست است، تاکید کرد: آمریکا 
چه بپذیرد یا نپذیــرد و تکذیب کند؛ نقش 
آشــکار آن در دست داشــتن در جنایات 
رژیم صهیونیستی، مشــخص و مسوولیت 
حادثه اخیر کنسولگری سوریه بر عهده آن 
است و باید پاسخگو باشد.وی خاطرنشان 
کرد: مروری بر دوره ننگین ۷۵ ســاله رژیم 
صهیونیستی نشــان دهنده ۲ دوره مشخص 
»فراز و اوج گیری« و »افول و زوال« است، 
رژیم صهیونیستی سرزمین قبله مسلمانان را 
غصب کرد و سپس با کمک اروپای ریاکار 
قدرت گرفت.سرلشکر باقری تصریح کرد: 
اگر انقلاب اســلامی نبود توطئه اســتکبار 
جهانی برای تغییر جهان اســلام با حضور 
صهیونیست های جنایتکار شکل می گرفت.
وی با بیان اینکه دوره افول صهیونیست ها با 
نظام جمهوری اسلامی شکل گرفت، افزود: 
امام راحــل)ره( یکی از راهبردهای خود را 
مقابله با این رژیم قــرار داد و از آن زمان، 

فرایند قدرت گیری صهیونیست ها تغییر کرد.
سرلشــکر باقری گفــت: در دوره رهبری 
حضرت آیت الله خامنه ای نیز با شکل گیری و 
تشکیل نیروی قدس سپاه پاسداران، مقاومت 
اسلامی جان تازه ای پیدا کرد و جریان غیر 
اسلامی و کم توان به حاشیه رفت.وی با بیان 
اینکه جریان اصیل اسلامی حماس با قدرت 
تمام به میدان آمد، اضافه کرد: از ۳۰ ســال 
گذشته تاکنون بر این قدرت اضافه شده است 
و »طوفان الاقصی« از مهر سال گذشته بخش 

کوچکی از این کوه یخ بزرگ را نمایان کرد.
رییس ســتاد کل نیروهای مسلح با اشاره به 
اینکه غزه ۱۶ ســال در محاصره و دائم در 
حال جنگ بوده است، بیان داشت: رزمندگان 
مقاومت با ایجاد صنعت دفاعی، شکســتی 
ترمیم ناپذیر را به دشمن تحمیل کردند. وی 
اضافه کرد: غزه یک سرزمین کوچک است 
که حفر تونل و بردن صنعت دفاعی زیر زمین، 
تربیت و چیدمان نیرو و ایجاد طرح بی نظیر 
دفاعی، چنان بلایی بر ســر صهیونیست ها 
آورد که رژیمی که به دنبال غصب سرزمین 
نیل تا فرات و گرفتن چند کشور منطقه بود در 
این نبرد شکست خورد. وی با این پرسش که 
رژیم صهیونیستی با حملات مختلف به غزه 
به کدام هدف خود رســید، خاطرنشان کرد: 
روز گذشــته پس از ۱۸۶ روز، راکت ها به 
سمت صهیونیست ها شلیک شد و به این معنی 
است که این نهضت مقاومت، بیدار و شکست 
صهیونیست ها قطعی است.سرلشکر باقری با 
اشاره به خصوصیات »سردار شهید زاهدی« 
گفت: شــهید زاهدی ۱۳ سال از عمر خود 
را در سرزمین قدس به سر برد، سختی های 
مختلــف و دوری از خانواده را تحمل کرد و 
جایگاهی عظیم نزد خداوند دارد.وی با بیان 
اینکه سردار زاهدی در روز شهادت حضرت 
علی)ع( توسط رژیم صهیونیستی به شهادت 
رسید، افزود: تکلیف شهدا و جایگاه کسانی که 
ایمان واقعی داشتند، پای این آیین پاک، معاد 
و اصول دین تا پای جان ایستادند و هجرت 
کردند نزد خداوند و ائمه اطهار مشخص است.

به گزارش ایرنا، رییس ســتاد کل نیروهای 
مسلح گفت: اصفهان مهد شهادت، شجاعت، 
ایثار و ایستادگی است و این شهر یک شهید 

بزرگ دیگر را تقدیم راه اسلام کرد.

رییس ستاد کل نیروهای مسلح:
حمله به کنسولگری ایران در دمشق 

خودکشی رژیم صهیونیستی بود

۱۴۰۳۱۴۰۳، سال ، سال بازگشایی معابر بازگشایی معابر 
در محلات بندرعباسدر محلات بندرعباس

صفحه صفحه 22 را بخوانید را بخوانید

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

تنها راه  نابودی 
صهیونیستها خشکاندن 

ریشه آنان است
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  گروه خبر // استاندار هرمزگان در اولین نشست شورای 
ورزش استان در سال جدید، توجه به ورزش تخصصی هر 
شهرستان علاوه بر مزیت های جغرافیایی را مهم برشمرد.

به گزارش خبرنگار دریا، نخستین نشست شورای ورزش استان 
در ســال جدید با دو دستورکار میزبانی بندرعباس از مسابقات 
هندبال باشــگاه های آســیا و تدوین برش استانی سند آمایش 
سرزمینی ورزش کشــور به ریاست مهدی دوســتی استاندار 
هرمزگان، باحضور احمدمرادی نماینده ی مردم در مجلس شورای 
اسلامی، مدیرکل ورزش و جوانان استان و دیگر اعضا برگزارشد.

استاندارهرمزگان میزبانی مسابقات ورزشی بین المللی را فرصت 
مهم ارزش آفرینی برای اســتان دانست و گفت:هرمزگان با ارائه 
تجربه های موفق در میزبانی مسابقات ورزشی ساحلی توانسته 
ظرفیت های خود را به خوبی نشــان دهد و بعنوان گزینه میزبانی 

رویدادهای ورزشی بین المللی دراین حوزه مطرح شود. 
  مهدی دوستی با اشاره به مطرح بودن بندرعباس برای میزبانی 
مسابقات هندبال باشــگاه های آسیا افزود: برگزاری رویدادهای 
بین المللی ازاین دســت فرصت مهمی بــرای ارزش آفرینی و 
معرفی ظرفیت های استان همچنین ایجاد شور و نشاط عمومی 
است درهمین  راستا دقت به جزئیات در کیفیت برگزاری بسیار 
تاثیرگذار خواهد بود. وی درخصوص تدوین برش استانی سند 
آمایش ســرزمینی ورزش کشور افزود:رویکرد کلی در این سند 
توسعه ورزش های سالنی متناسب با شرایط آب و هوایی استان 
باشد.استاندار هرمزگان با تأکیدبر استعدادهای ورزش تخصصی 
هر شهرســتان گفت: در تدوین ســند آمایش سرزمینی ورزش 

استان، علاوه بر مزیت های جغرافیایی توجه ویژه به استعدادها و 
ظرفیت های ورزش تخصصی هر شهرستان ضرورت دارد بعنوان 
مثال در بوموسی، جاســک و بندرلنگه رشته تیراندازی مدنظر 
قرارگیرد و از سالن های موجود برای ایجاد زیرساخت موردنیاز 

استفاده شود.  

گفتنی است، مسابقات هندبال باشگاه های آسیا در بندرعباس که 
قراربود اسفندماه ۱۴۰۲ برگزار شود به دلیل  همزمانی با انتخابات 
مجلس به در خواست نمایندگان مردم استان در مجلس و پیگیری 
استاندارهرمزگان به اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ موکول شد که به مدت 

۵ روز باحضور ۸ تیم برگزار می شود.

استاندار هرمزگان در شورای ورزش تاکید کرد 

 لزوم توجه به ورزش  تخصصی هر شهرستان



مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان مطرح کرد

بهره مندی یک میلیون 
مسافر نوروزی و زائر

 از طرح آرامش بهاری
  خبــر اختصاصــی // 
حجت الاسلام والمسلمین 
مسعودی  عباس  ســید 
مدیر کل اوقــاف و امور 
هرمزگان  استان  خیریه 
در گفتگو با خبرنگار دریا 
آرامش  اجرای طــرح  از 
مبارک  آستان  در  بهاری 
۴۱ امامزاده و بقعه متبرکه 
اســتان هرمزگان در نوروز ۱۴۰۳ و همچنین افزایش 
تعداد مسافران و زائران نسبت با سال گذشته خبر داد 
و گفت: تعداد یک میلیون و پنج هزار نفر زائر و مسافر 
نــوروزی از خدمات معنوی و رفاهی این طرح در جوار 

امامزادگان و بقاع متبرکه استان بهره بردند.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ وی با بیان اینکه نوروز امســال 
به دلیــل تقارن بهار طبیعت با ماه مبــارک رمضان دو طرح 
آرامش بهاری و ضیافت الهی به طور همزمان در بقاع متبرکه 
اســتان اجرا شــد گفت؛ طی این مدت  ۱۵۷ هزار نفر زائر 
و مســافر نوروزی از خدمات اسکان در محل امامزادگان و 
بقاع متبرکه استان استفاده کردند، همچنین در ۲۰ بقعه سفره 
افطاری ساده داشته ایم و به طور متوسط روزانه ۴۰۰ نفر در 
جلسات تفسیر و ۱۲۰۰ نفر در جمع خوانی قرآن کریم شرکت 
داشته اند. مسعودی با بیان اینکه طرح آرامش بهاری از ۲۸ 
اسفند سال گذشته آغاز و تا ۱۵ فروردین ادامه داشت، گفت: 
در طرح آرامش بهاری اقداماتی شامل فضاسازی محیطی، 
برپایی ســفره های هفت سین در بقاع متبرکه، اعزام روحانی 
و مبلغ، برپایی خیمه های معرفت و غرفه های پاسخگویی 
به سوالات دینی و... برای خدمت رسانی به زوار انجام شده 
است. در طرح ضیافت الهی نیز خدمات فرهنگی مذهبی اعم 
از جمع خوانی، تفســیر، محفل انس با قرآن، افطاری ساده، 
احیا شب های قدر برگزار شدکه تا ۲۳ فروردین ادامه خواهد 
داشــت.وی افزود: برپایی غرفه های مشاوره دینی، مذهبی 
و اجتماعــی از دیگر برنامه های اجــرای این طرح ها  در 

امامزادگان و بقاع متبرکه استان هرمزگان بود.

پشت پرده سیاست 

 
تازه های مطبوعات

کیهان -  پاسخی که ایران )به صهیونیست ها( می دهد باید طوری باشد که در محاسبات دشمن نیامده باشد؛ 
در این صورت قطعا بازدارندگی لازم را خواهد داشت. زمان هم »مهم« است. این پاسخ باید تا زمانی که این 

خشم مقدس ایرانیِ باغیرت وجود دارد، داده شود یعنی با قید »فوریت«!
جمهوری اســامی - مردم به ویژه اقشــار ضعیف و متوسط با نگرانی به وضعیت اقتصادی می نگرند ولی 
متأسفانه آن چه در عمل مشاهده می شود این است که ارائه آمارهای ضدسفره ای مسئولان همچنان ادامه دارد 
و »وعده گشــایش امور« تنها واژه ای است که آنان به مردم حواله می دهند در شرایطی که در همین روزهای 
نخست سال، قیمت سکه از ۴۳ میلیون تومان و دلار هم از ۶۳ هزار تومان فراتر رفت و آثار تورمی خود را 

روی همه کالاها و خدمات به جا گذاشت.
همشــهری - این روزنامه خطاب به بعضی از تحلیلگران فضای مجازی نوشــت: چطور درحالی که بخش 
گسترده ای از جنگ را اساسا نمی دانید، درباره جزئیات انتقام نظامی اظهارنظر می کنید و از آن زشت تر آن که 
با مطالبات و اظهارنظرها بر مبنای مجهولات مختلف چطور بی اعتمادی به فرماندهان ایران را در صحنه رسانه 

ترویج می کنید؛ چرا اصرار دارید نقشه دشمن را تکمیل کنید؟
دنیــای اقتصاد - برخی معتقدند دولت خود را برای دلار ۱۰۰هــزار تومانی هم آماده کرده و برخی دیگر 
می گویند اتفاق سال قبل - توقف قیمت دلار در نقطه ای بالاتر از سال گذشته و تثبیت نسبی آن تا دو سه ماه 
مانده به پایان سال - رخ خواهد داد. رخ دادن هر یک از این سناریوها، آینده ای خاص برای منحنی قیمت در 

بازار خودرو رقم خواهد زد.
هم میهن -اعطای اختیار بی حد و حصر به دبیرخانه شورای عالی نظارت، اعطای اختیار در تصویب بودجه 
اتاق و محدودیت حضور نمایندگان تشــکل ها در هیئت نمایندگان اتاق، ســه تصمیمی که دولت برای اتاق 
بازرگانی گرفته بود و اعضای اتاق از آن به عنوان کودتای دوم علیه اتاق نام می بردند، با استقامت هیئت رئیسه 
فعلًا به تصویب نرســیده اما اعضای اتاق می گویند اگر دولت برای افزایش اختیارات خود در اتاق پافشاری 

داشته باشد، احتمال استعفای دسته جمعی هیئت نمایندگان اتاق وجود دارد.
انعکاس

جماران خبرداد: جمشیدی معاون سیاســی دفتر رئیس جمهور نوشت:جمهوری اسلامی ایران در پیامی 
مکتوب به آمریکا هشــدار داد در دام نتانیاهو نیفتد: کنار بکش تا ضربه نخوری. در پاســخ، آمریکا از ایران 

درخواست کرد که اهداف آمریکایی را نزند.
رجانیوز خبرداد: ذبیح ا... مجاهد، سخنگوی حکومت سرپرست افغانستان  با انتشار پیامی  از بازگشایی گذرگاه 
»پل ابریشــم« به روی رفت وآمد خبر داد و گفت: این گذرگاه از ســاعت ۲ تا ۵ روز پنج شنبه به دلیل »یک 
مشکل کوچک« مسدود شــده بود و حالا دوباره باز شده است.پیش از این علیرضا مرحمتی، معاون امنیتی و 
انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان هم اعلام کرد که هیچ گونه درگیری در مرز میلک واقع در شمال این استان 
با کشــور افغانســتان رخ نداده است. عصر  پنج شنبه یک اختلاف جزئی در مرز میلک ایجاد شد که هم اینک 

برطرف شده است.
انتخاب نوشــت: ویدئویی در فضای مجازی که توسط مردم گرفته شده است، شیء نورانی و در حرکت را 
در آسمان اهواز )مرز عراق و خوزستان( نشان می دهد. هنوز ماهیت شیء مذکور مشخص نیست. برخی منابع 
خبری اعلام کردند که جسم مذکور شهاب سنگ بوده که علاوه بر آسمان غرب ایران و کشور عراق، در کویت 

و عربستان نیز مشاهده شده است.
انصاف نیوز نوشت: خبر منتشرشده درباره  استعفای حسین مرعشی از دبیرکلی حزب کارگزاران سازندگی 

تکذیب شد.
چندثانیه خبرداد : رضا نصری در توییتی نوشــت: دولت نروژ حمله اسرائیل به اماکن دیپلماتیک ایران را 
محکوم کرد و نشان داد دولت های غربی می توانند به رغم اختلافات سیاسی مواضع اصولی و مبتنی بر حقوق 
بین الملل اتخاذ کنند. ســفرای انگلیس و فرانسه باید پاسخ دهند آیا سکوت شان در برابر این جنایت اسرائیل 

نشانه رضایت شان است یا این که دلیل دیگری دارد؟
تابناک نوشت: حسین اکبری سفیر ایران در دمشق در صفحه شخصی خود در فضای مجازی، نوشت: چندی 
پیش که با همکارانم در حال بازدید از بخش کنسولی سفارت در دمشق بودم، اسناد تاریخی از تبادلات دیرینه 
میان ایران و سوریه مشاهده کردم که بخشی از آن ها در حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان سفارت آسیب دیده 

است؛ در تلاشیم که طی ساعات آینده بخش خدمات کنسولی سفارت را فعال کنیم.

تحقق افزایش ۱۰۶ درصدی 
صادرات غیرنفتی در هرمزگان 

  گــروه خبر // رئیس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 
هرمزگان با اشاره به افزایش ۱۰۶ درصدی صادرات غیر نفتی 
این اســتان، گفت: هدفگذاری صادرات غیر نفتی هرمزگان در 
سال گذشته ســه میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار بوده که این رقم 
در پایان ســال به ســه میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال رسید. به 
گزارش خبرنگار دریا ، خلیل قاســمی با اشاره به رشد ۱۰۶ 
درصدی هدفگذاری صادرات غیر نفتی استان هرمزگان اظهار 
داشــت: با رشــد تولید در واحدهای صادراتی استان و آغاز 
فعالیت واحدهای تولیدی جدید، محصولات کشاورزی، شیلات 
و صنایع دستی توانسته ایم این رشد صادراتی را رقم بزنیم.وی 
عمده کشورهای هدف صادراتی را کشورهای همسایه، چین و 
دیگر کشورهایی که مراودات تجاری اعم از صادرات و واردات 
را داشته اند، برشمرد.قاســمی هدفگذاری صادرات غیر نفتی 
استان هرمزگان در سال جاری را سه میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار 
اعلام کرد و بیان داشــت: با اعلام شعار سال، برنامه هایی برای 
رشــد تولید و همچنین آغاز فعالیت واحدهای تولیدی صنعتی 
و معدنی جدید تدوین شــده است که می توان در پایان سال به 

هدفگذاری صادرات غیر نفتی استان، رسید.
فروش ۷ میلیاردی صنایع دستی در هرمزگان

  گروه خبر //  معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری هرمزگان گفت: در تعطیلات نوروزی 
۱۴۰۳ بیــش از ۷ میلیارد و ۳۹۱ میلیون ریال صنایع دســتی 
بانوان هنرمند هرمزگان فروخته شــد. ساناز رمجی، در جمع 
خبرنگاران، با اشار به فروش بالغ بر هفت میلیارد ریالی صنایع 
دستی هرمزگان در ایام نوروز، اظهار کرد: بیشترین فروش صنایع 
دستی به گلابتون دوزی، عود سازی، حصیر بافی، صنایع دستی 
دریایی، شــک بافی، البسه محلی، برقع دوزی، خوس دوزی و 
نقش حنا اختصاص داشت.به گزارش ایسنا؛ وی عنوان کرد: از 
۲۳ اسفند پارسال تا ۱۲ فروردین امسال بازارچه صنایع دستی 
ویژه گردشگران نوروزی در شهرستان های بندرعباس، بندرلنگه، 
رودان و بستک راه اندازی شده بود که مورد استقبال عموم مردم 

قرار گرفت.
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سرمقاله

  درســفر اواخر سال گذشته رئیس جمهور به استان، بالاخره 
۳۵۰ هکتاردر بندرعباس که سال ها در مورد آن بحث بود، تعیین 
تکلیف شد و در اختیار راه و شهرسازی قرار گرفت تا در احیای 
بافت فرسوده و بازگشایی محلات مورداستفاده قرارگیرد. شهردار 
و رئیس شورای شهر بندرعباس نیز بر افزایش بازگشایی معابر در 
محلات حاشیه ای وبافت فرسوده بندرعباس در سال جاری تاکید 
دارند که امیدواریم این مهم محقق گردد. بازگشایی برخی معابر 
مانند معبر بلوارجمهوری اســلامی از محله شیراول تا ۲۰متری 
شاهد)کوچه شاهد۱۶(، کوچه بعثت۵ خیابان مدرس محله آیت 
ا ... غفاری به بلوار مــادر و...که در دهه ۹۰ بارها گزارش هایی 
از درخواســت های ساکنان منتشر شد و شــهرداران و... وعده 
بازگشایی این معابر را دادند که متاسفانه محقق نشد وانتظار می رود 
در سال جاری این وعده ها محقق شده و این معابر نیز بازگشایی 
شوند. شهردار بندرعباس در مصاحبه ای که روزهای پایانی سال 
گذشته با ایشان داشتم و منتشر کردیم، نیز گفت : درصورتی که 
۳۵۰ هکتار اراضی توسط راه وشهرسازی هرمزگان هرچه زودتر 
در اختیار شــهرداری بندرعباس قرار گیرد، قادر خواهیم بود از 
سال ۱۴۰۳ بازگشــایی معابر را باسرعت بیشتری انجام داده و 
کوچه های محلات حاشیه ای وبافت فرسوده بندرعباس را مانند 
کوچه های محلات گلشــهر لاین بندی شوند وخدماترسانی به 
مــردم در این مناطق نیز افزایش می یابد .مهدی نوبانی افزود: در 
شرایط فعلی ، بازگشایی معابر با کندی و سختی انجام می شود 
و ضرورت دارد همکاری و همراهی سایر دستگاه ها نیز افزایش 
یابد. وی افزود: بازگشایی معبر اسلام آباد با کندی پیش می رود 
که اگر همراهی بیشــتری می شــد، این طرح زودتر به سرانجام 
می رسید . رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس نیز با اشاره به 
اختصاص ۳۵۰ هکتار اراضی برای بازگشایی معابر در محلات 
حاشیه ای وبافت فرسوده بندرعباس بعد از سفر رئیس جمهور به 
استان؛ اظهارداشت: برای نخستین بار ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
در بودجه ســال ۱۴۰۳ برای بازگشــایی معابر در محلات شهر 
بندرعباس  اختصاص داده ایم و هر کدام از مناطق شــهرداری 
که زودتر بتوانند توافقات را در محلات برای بازگشــایی معابر 
انجام دهند، اعتبار بیشتری می گیرند. وی با اشاره به نظر مساعد 
استاندار و معاون عمرانی استانداری و فرمانداری بندرعباس برای 
بازگشایی معابر در ۸ محله بندرعباس؛ تصریح کرد: همچنین با 
صنایع و  بنیاد مستضعفان در حال رایزنی جهت انعقاد تفاهمنامه 
برای مشارکت شان در بازگشایی معابر ، احداث اماکن ورزشی، 
فرهنگی و...در راستای مســئولیت های اجتماعی شان هستیم. 
رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس با اشاره به ضرورت احیای 
بافت فرسوده و بازگشایی معابر در حدود نیمی از شهر بندرعباس 
که بافت فرسوده اســت؛ خواستار مشارکت بیشتر دستگاه های 
مختلف ازجمله راه وشهرسازی در این بخش شد و گفت: صنایعی 
که در بازگشایی معابر و... مشارکت کنند، خیابان و... که احداث 

می شود را به نام همان صنعت نامگذاری می کنیم.
  علی زارعی

۱۴۰۳، سال بازگشایی معابر
 در محلات بندرعباس

 گروه خبر // نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
و امام جمعــه بندرعباس، با اشــاره به 
شکست مســتکبران در جنگ روایت ها، 
گفت: دشمنان با وجود امپراتوری رسانه ای 
نتوانستند ملت ها را نسبت به جنایات رژیم 

جعلی صهیونیستی قانع کنند. 
  حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در 
خطبه های این هفته نماز جمعه بندرعباس افزود: 
امروز جنگ، جنگ رســانه است و با وجود 
امپراتوری بزرگ رسانه ای که جهان استکبار در 
اختیار دارد اما در حوزه رسانه مغلوب شدند و 

نتوانستند به اهدافشان برسند.
  وی با اشاره به اینکه طوفان الاقصی ریشه در 
طوفان انقلاب اسلامی ایران در سال ۵۷ دارد، 
بیان کرد: دشــمن باید بداند همه این طوفان ها، 
برخاسته از انقلاب اسلامی و ملت بزرگ ایران 

است که به زودی قدرت آن را خواهند دید.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان همچنین به حمله 
رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه 
اشاره کرد و گفت: حمله به کنسولگری جمهوری 
اسلامی نیز از سر استیصال و سردرگمی است، 
آنان برای اینکه خودشــان را از این بن بست 
خارج کنند دست به این کار زدند البته دنیا امروز 
می داند که صهیونیست ها با این کارها، بنیان پوچ 
و توخالی شعارهای نظام های لیبرال، دموکراسی 
غرب را هم به چالش می کشند و آبروی نداشته 

غرب را می برند.
  حجت الاســلام عبــادی زاده تاکید کرد: این 
حرکت ددمنشانه صهیونیست ها در واقع محصول 
سیلی های محکمی است که از رزمندگان جبهه 
مقاومــت در عــراق و یمــن و جوانان غیور 

حزب الله خورده اند و مستاصل شده اند.
وی تصریح کرد: ایران تحت تاثیر احساســات 
قرار نمی گیرد و سیاست خودش را جلو می برد 

و زمانی می رسد که دیگر این صهیونیست ها مثل 
قورباغه  پخته ای می مانند که مرگ تدریجی شان 

فرا رسیده و از بین خواهند رفت.
امام جمعــه بندرعباس همچنین با اشــاره به 
شعار ســال »جهش تولید با مشارکت مردم«، 
خاطرنشان کرد: رهبر فرزانه انقلاب در بیانات 
خود مکرر ابعاد مختلف را تبیین می کنند که باید 

مورد عنایت همگان قرار گیرد.
  حجت الاسلام عبادی زاده یادآور شد: در طول 
۴۵ سال از عمر انقلاب، بستری فراهم شده که 
امروز آمریکایی ها در بحث تحریم دستشان را 
بالا برده اند و فهمیده اند نمی توانند این ملت را از 
پا در بیاورند اما با وجود همه اینها راه حل رفع 
تمام مسائل اقتصادی کشور در گرو تولید است 
که بخش عمده ای از این تولید باید توسط مردم 
انجام شود و بخشی دیگر نیز باید شرکت های 
دانش بنیان و جوانان مومن و فرهیخته، صاحبان 

سرمایه های درشــت ورود پیدا کنند و در این 
عرصه صاحبان سرمایه های خرد که عموم مردم 
هستند در قالب تعاونی های تولیدی مردم پول ها 

و سهام خودشان را سرمایه گذاری کنند.
  به گزارش ایرنا، وی شفافیت را اصل دانست 
و تاکید کرد: مردم در این مســئله ناظر باشند، 
یکی از مواردی که رمز موفقیت ما خواهد بود 
این است که شاهد شفافیت از طرف دولت در 
همه زمینه ها باشیم، یعنی آن قدر مسائل شفاف و 
در سامانه ها در دسترس مردم باشد که خودشان 

ناظر، داور و کنترل کننده باشند.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

مستکبران در جنگ رسانه ای مغلوب شدند

 حضور مدیران، کارکنان و خانواده های پالایش نفت بندرعباس 
در راهپیمایی روز قدس

  گروه خبر // به مناسبت روز جهانی 
قدس کارکنان شــرکت پالایش نفت 
بندرعباس با حضــور در راهپیمایی 
بزرگ روز جهانی قــدس، همدلی و 
وحدت خود و انزجار از رژیم غاصب 

اسرائیل را فریاد زدند.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ مدیران، روسا 
و کارکنان این شرکت پالایشی همگام با 
مسلمانان و آزادیخواهان جهان با حضور 
در راهپیمایی روز جهانی قدس، دوشادوش 
ساحل نشینان  در بندرعباس در حمایت از 
ملت مظلوم فلسطین و بویژه مردم ستمدیده 
غزه با دادن شعارهای مرگ بر اسرائیل و 
مرگ بر آمریکا، اعتراض خود را نسبت به 
کشتار بی رحمانه کودکان و مردم بی گناه 
غزه از سوی رژیم صهیونیستی و سکوت 
مجامع بین المللــی در برابر جنایات این 

رژیم منحوس اعلام کردند.
  کارکنان شرکت پالایش نفت بندرعباس 
به همراه خانواده های خود در کنار آحاد 
مردم آگاه و بصیر اســتان هرمزگان در 

راستای تجدید عهد و پیمان با رهبر معظم 
انقلاب حضرت امام خامنه ای، در حمایت 
از مظلومیت مردم فلسطین و اعلام انزجار 
از سلطه طلبی و خونخواری صهیونیست 
در راهپیمایی روز قدس شرکت کردند تا 
به جهان و جهانیان بفهمانند که قبله نخست 
مسلمین هرگز در چنگال پلید جور و ستم 

باقی نمی ماند.
  بســیجیان پایگاههای مقاومت بســیج 
شــهید تندگویان شــرکت پالایش نفت 
بندرعباس، بســیج امام علی) ع (شهرک 
مروارید و بسیج خواهران شهرک مروارید  
نیز در بیانیه ای اعلام کردند: مابسیجیان 
و کارکنان پالایشــگاه نفــت بندرعباس 
همراه و همگام با صفوف به هم فشــرده 
امت حزب ا..، و حضور پرشور و حماسی 
در راهپیمایــی روز جهانی قدس، نفرت 
و انزجار خــود را از جنایات این رژیم 
منحوس و غده ســرطانی اعلام کرده و 
حمایت همه  جانبه خویش را از فلسطین 

و محور مقاومت اعلام می داریم.

خبر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان یاران ولایت بندرعباس راس 
ساعت 8 صبح روز شنبه 1٤03/02/22 در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس: بندر عباس جنب پل 
رسالت ساختمان آبفا بالای بانک رفاه واحد 211 تشکیل میگردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت به 
عمل می آید شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع شرکت نمایند. 
در ضمن اعضای محترمی که قصد کاندید شدن برای سمت بازرس شرکت تعاونی را دارند می توانند 
حداکثر به مدت یک هفته از تاریخ درج این آگهی با همراه داشتن کارت ملی و مدارک مورد نیاز و دارا 
بودن شرایط لازم طبق اساسنامه به دفتر تعاونی به آدرس فوق مراجعه نمایند. ضمناً به اطلاع می رساند 
که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی، تعداد آراء وکالتي هر عضو حداکثر 3 رای و 
هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه 
نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1٤03/02/19 در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: گزارش هییت مدیره در مورد عملکرد سال 1٤02

طرح و تصویب بودجه سال 1٤03
طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای 1٤01 و1٤02

انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
گزارش بازرس در مورد صورت های مالی سالهای 1٤01 و 1٤02

تاریخ انتشار 1403/01/19

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان یاران ولایت بندرعباس به شماره ثبت 3699

بهروز ایمانی - مدیر عامل و عضو هئیت مدیره 
شرکت تعاونی مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس

  گــروه خبر // طــرح محله های 
قرآنی با عنوان »من قرآن را دوست 
دارم « با حضور خادمیاران رضوی 
هرمزگان در مسجد جامع شهرک 

مروارید برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا، این برنامه 
با محوریت پویش ملی حفظ آیه های 
قرآنی )زندگی با آیه ها( با حضور مردم 
شهرک و دانش آموزان برتر قرآنی ناحیه 
دو آموزش و پــرورش و خادمیاران 
ستادی برگزار شد. برنامه فوق، توسط 
گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان هرمزگان، سازمان 
شهرداری  ورزشی  اجتماعی  فرهنگی 
بندرعباس، اداره کل تبلیغات اسلامی 
استان هرمزگان و کانون های خدمت 

رضوی استان هرمزگان برگزار شد.

مسجد جامع شهرک مروارید میزبان طرح »من قرآن را دوست دارم«



کاریکاتور

معاون وزیر بهداشت: 
وضعیت تمامــی مجروحان حادثه تروریســتی 

سیستان و بلوچستان پایدار است
 علیرضا حائری زاده ســرویس اســتان ها //معاون درمان 
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: وضعیت تمامی 
مصدومان حادثه تروریستی سیستان و بلوچستان پایدار است 
و از لحاظ متخصــص جراحی، بیهوشــی، کادر درمان، دارو 
و ملزومات پزشــکی هیچ کمبودی وجود نــدارد.  به گزارش 
خبرنگار دریا؛  "دکتر ســعید کریمی" جمعه شــب در جریان 
انتقال مجروحان یزدی حادثه تروریستی سیستان و بلوچستان به 
استان یزد آنها را همراهی کرده بود افزود: از ۴۴ مجروحی که به 
بیمارستان چابهار منتقل شده بودند، ۲۹ نفر به صورت سرپایی 
درمان و ترخیص شدند.وی اظهار کرد: از ۱۵ مجروح باقیمانده 
در بیمارستان چابهار، ۱۳ نفر وضعیت مطلوبی داشتند و احتمالا 
 طی ۲ روز آینده مرخص می شوند و ۲ نفر دیگر هم به اقدامات 
پیشــرفته تر درمانی نیاز دارند.وی تصریح کرد: در شهرستان 
راسک هم از ۳۳ مجروحی که به بیمارستان ارجاع شدند، تعداد 
۲۳ نفر به صورت سرپایی درمان شدند و ۱۰ نفر دیگر هم نیاز 
به درمان های پیشــرفته تری دارند.معاون درمان وزیر بهداشت 
در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: از آنجایی که 
برخی از مصدومان این حادثه، یزدی بودند و امکانات درمانی 
یزد بســیار پیشرفته و مطلوب است به درخواست خود، به این 
شهر منتقل شدند و اقدامات پیشــرفته درمانی برای آنها انجام 
شده است.وی از کارکنان بهداشت و درمان چابهار و راسک در 
راستای خدمت رسانی مطلوب به مصدومان و همچنین همکاری 
استان های معین شــامل کرمان، یزد، زاهدان و دانشگاه علوم 
پزشکی ایرانشهر قدردانی کرد.به دنبال حمله تروریستی گروهک 
تروریســتی جیش الظلم به مقرهای ســپاه پاسداران و نیروی 
انتظامی در اســتان سیستان و بلوچستان، تعدادی از مدافعان و 

سبزپوشان حریم امنیت به فیض شهادت نائل آمدند.

خبر
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ها  استان  زاده سرویس  حائری  علیرضا 
//استاندار یزد گفت که با استقرار دولت 
مردمی سیزدهم و پیگیری های زیادی 
که صورت گرفــت، پرونده های مالیاتی 
شرکت های بزرگ به استان منتقل شد 
و اعتبارات ارزش افزوده شهرستان بافق 

افزایش ۹ و نیم برابری دارد . 
به گــزارش خبرنگار دریا ، مهران فاطمی 

در ادامه سلسله نشست های خبرنگاران 
و فعــالان فضای مجازی شهرســتان ها 
با اســتاندار یزد و در پنجمین نشســت 
در جمــع فعالین این عرصه شهرســتان 
بافق، افــزود: انتقال پرونده های بزرگ به 
شهرســتان بافق در این دولت انجام شد و 
قبل از این دولــت مبلغ ۱۴ و نیم میلیارد 
تومــان پرداختی ارزش افزوده بوده که در 
 سال ۱۴۰۲ به ۱۰۷ میلیارد تومان افزایش

 یافته است .
وی ادامه داد: ۲ درصد معادن نیز هر چند 
در اختیار استاندار اســت اما در شورای 
برنامه ریزی تصمیم گیری شد و همه این 
مبالغ به شهرســتان بافق تخصیص یافت 
و این مبلغ بایــد برای تکمیل پروژه های 
نیمه تمام هزینه شود و نباید برای پرداخت 
حقوق هزینه شــود و تصمیم گیری آن به 
مدیران شهرستانی واگذار شده و رسانه ها 

مطالبه گری کنند.
استاندار یزد گفت: هر نقدی که در فضای 
مجازی یا رســانه مطرح می شــود نباید 
باعث کاهــش امید و اعتماد مردم به نظام 
شود و خط قرمز است و باید در این زمینه 
آسیب شناسی شــود و اعداد و رقم های 
پرداختی به درستی به مردم منتقل شود تا 
در جریان اقدامات انجام شده قرار گیرند و 
نباید بدون کارشناسی درج مطالب داشته و 

شبهه افکنی شود.
فاطمی افزود: رسانه های بافق مطالبه گر 
باشــند که چرا علی رغم عدد و رقم های 
خوبی که به این شهرســتان پرداخت شده 
، بیمارســتان نیمه تمام مانــده و تکمیل 
نشده اســت و قبل از دولت سیزدهم باید 
این آســیب ها سئوال شــود، چرا طی ۹ 
سال گذشــته این پروژه نیمه تمام است و 
این پروژه مربوط به دولت سیزدهم نیست 

و چرا در این سالها علی رغم درآمدهای 
سرشاری که بوده تکمیل نشده است.

وی ادامه داد: در این دولت علی رغم همه 
محدودیت ها بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان 
برای بیمارستان بافق تخصیص یافت و ما 
با توجه به قولی که دادیم وظیفه تخصیص 
اعتبار را انجام دادیم و به عهد خود عمل 
کردیم ولی پروژه مشکل پیمانکار داشت و 
نتوانست پروژه را تمام کند و یا باید خلع 
ید شود که روند حقوقی طول می کشد و 
یا اینکه با ورود علوم پزشــکی به عنوان 
دســتگاه ناظر با همین پیمانکار ادامه یابد 

تا به اتمام برسد .
اســتاندار یزد گفت: ظرفیــت های دیگر 
شهرســتان بافق مغفول واقع شده و حتی 
در این نشســت نیز بیــش از نود درصد 
مطالب و ســئوالات معدنی بود در حالی 
که اصالت ایــن منطقه بخاطــر مردمان 

خــوب دارالشــجاعه بافق اســت و لذا 
 مسائل فرهنگی بسیار مهم است همچنین 
ظرفیت های گردشگری،علمی کشاورزی 

بافق نیز کمتر مورد توجه واقع شده است.
علی صالحــی مدیــرکل روابط عمومی 
اســتانداری یزد نیز در این نشست گفت: 
مسائل و مشکلات شهرستان ها به صورت 
مستقیم در این نشست ها مطرح و از طرف 
اســتاندار و مدیران پاسخ داده می شود و 
فرصت بســیار خوبی با موافقت استاندار 
فراهم شده تا رسانه های شهرستان ها نیز 

درخواست ها ومطالبات را مطرح کنند.
مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی استان یزد 
دراین نشســت گفت: شهرستان بافق بعد 
از یزد و میبد به عنوان ســومین شهرستان 
دارای بیشترین رسانه دارای مجوز است و 
۱۰ پایگاه خبری فعال و کانال های خبری 

متعدد نیز دراین شهرستان فعال است.

احسان عابدی اظهار داشت: فرصت  این 
نشست بی نظیر اســت و در هیچ استان 
دیگری اینگونه نشستی به صورت مستقیم 
با رسانه های شهرستانی برگزار نمی شود 
و لذا از شما درخواست دارم تا ضمن بیان 
مطالبات ، پاسخ های داده شده را نیز منتشر 
کنید تا مردم در جریان اقدامات انجام شده 

قرار گیرند.
مجید دهقانیزاده رییس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان یزد نیز در این نشسست 
گفت: سال ۱۳۹۹ مبلغ ۱۰ میلیارد و ۴۰۰ 
میلیون تومان اعتبارات تخصیص یافته بافق 
بود در حالی که در نیمه دوم ســال ۱۴۰۰ 
همزمان با استقرار دولت سیزدهم این مبلغ 
به ۳۳ میلیارد تومان و سال ۱۴۰۱ به ۴۸ 
میلیارد تومان و در ۱۱ ماهه سال گذشته 
نیز به ۵۱ میلیارد تومان رســیده و عمدتا 

نقدی پرداخت شده است .

استاندار یزد: 

اعتبارات محل ارزش افزوده بافق ۹ برابر افزایش یافت

عکس روز

      داود صباح نیا      داود صباح نیا

طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

مزرعه آفتاب گردان،روستای سرخنگی/بخش شمیلمزرعه آفتاب گردان،روستای سرخنگی/بخش شمیل

سید ابوالحسن جعفری ســرویس استان ها // امام جمعه 
بوشهر گفت: رژیم صهیونیستی با پوشش های رسانه ای به 
دنبال مخفی کردن ظلم های خود بوده که با بیداری مردم 
جهان ماهیت جرثومه فساد افشا و شعار » مرگ بر اسراییل« 

جهانی شده است . 
به گزارش خبرنگاردریا ، آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در 
خطبه های نماز جمعه این هفته شهر بوشهر اظهار کرد: جهانی 
شدن شعار علیه صهیونیست ها و حامیان آنان بدون تردید که 
ناشی از درک صحیح جهانیان از ظلم های وحشیانه اسراییل 

است.
وی بیان کرد: جوهره رژیم صهیونیستی غصب و چپاول بوده 
و اکنون با حمایت آمریکا و انگلیس و به خدمت گرفتن مراکز 
حقوق بشری شرایطی برای ظلم آشکار آنان ایجاد شده است.

امام جمعه بوشــهر تصریح کرد: رژیم نامشروع صهیونیستی 
در حالــی به کنســولگری ایران حمله کردند کــه این اقدام 
 بزدلانــه آنان در تضاد بــا تمامی معاهده هــای بین المللی

 است.
صفایی بوشــهری ادامه داد: ایران اسلامی در چند روز اخیر 
شهدای عزیزی در دمشق و چابهار و راسک تقدیم کرده اما با 
این وجود محور مقاومت در روز جهانی قدس یکصدا شعار 

»هیهات منه ذله« سر دادند.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به سخنان 

رهبر معظم انقلاب در دیدار با کارگزاران نظام اظهار کرد: رهبر 
فرزانه انقلاب در مســیر اعتلا و پیشرفت نظام صحبت هایی 
راهبردی داشــتند که باید در دستور کار جدی تمام مسئولان 

قرار گیرد.
صفایی بوشــهری همچنین خواســتار تلاش همگانی برای 
تحقق شعار »جهش تولید با مشارکت مردم« شد و گفت: در 
این زمینه باید مســئولان با تمام توان در کنار مردم باشند و 

زیرساخت های جهش تولید را فراهم کنند.
وی ضمن قدردانــی از مردم برای ترویج برنامه های فرهنگ 
دینی در سواحل استان بوشهربیان کرد: اقدام  گروه های مردمی 
و مسئولان حامی این گروه ها قابل تقدیر است و آن بخش از 
مسئولان ترک فعل کرده از این گروه ها حمایت جدی داشته 

باشند.
امام جمعه بوشهر در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار 
کرد: دشمن آمده با گســترش ابتذال نظام و ایران اسلامی را 
دچار مشکلات کند که مســئولان باید در این زمینه تدبیر و 

رفتار قانونی داشته باشند.
صفایی بوشــهری عنوان کرد: در این رابطه لازم اســت همه 
نوع تدابیر برای گسترش فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه 
اجرایی شــود و مردم همه پای کار باشند چراکه حجاب تنها 
شــرعی نبوده و از سوی دشمنان تبدیل به مسئله ای سیاسی 

شده است.

امام جمعه بوشهر:

 ماهیت جرثومه فساد جهانی برای همگان افشا شده است ماهیت جرثومه فساد جهانی برای همگان افشا شده است

 آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار 
کرمان گفــت: ضرورت دارد تــا از تمام 
ظرفیت ها برای ترویج هر چه بیشــتر 
جلســات خانگی قرآن کریم در سطح 

جامعه استفاده کرد. 
به گــزارش خبرنگاردریــا ، محمدمهدی 
فــداکار در اجلاســیه ســتاره های زمین 
)جلســات خانگی قرآن کریم شهرســتان 
کرمان( با آرزوی قبولی طاعات و عبادات 
در ماه مبارک رمضان همه روزه داران، افزود: 
تشکیل جلسات خانگی قرآن کریم یک کار 
بسیار ارزشمند است که برای ترویج آن باید 

از تمام ظرفیت های موجود استفاده کرد.
وی با اشاره به اینکه جلسات خانگی قرآن 
کریم به صورت شبکه ای در حال برگزاری 
اســت، بیان کرد: آنچه که موجب پیروزی 
ما در انقلاب و جنگ تحمیلی شد، انُس و 
ارتباط رزمندگان با قرآن کریم بود، لذا باید 
در حد توان جهت ترویج این کتاب آسمانی 

قدم برداشت. 

محور انجام کارها اخلاص باشد
حجت الاسلام حسن علیدادی سلیمانی نیز 
در این اجلاسیه با اشــاره به خاص بودن 
این محفل و مجلس افزود: وقتی در انجام 
کاری اخلاص محور قرار بگیرد در پیشگاه 
خداوند مورد قبول واقع می شود و جلسات 
قرآنی نیز مصداق بــارز محافل بااخلاص 

است. 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان 
اضافه کرد: وقتی کار برای رضای خدا باشد 
در پیشگاه خداوند و در میان مردم کار دیده 
می شود که مصداق بارز آن امام خمینی )ره( 
است، چرا که ایشــان فقط برای خدا به پا 

خواست اما کار وی دیده شد. 
وی مصداق بارز دیگر اخلاص را در شهید 
ســلیمانی عنوان کرد و ادامه داد: ایشــان 
از دیده شــدن پرهیز داشــت اما به واسطه 
اخلاص، به بهترین شــکل دیده شد لذا کار 

فقط باید برای رضای خدا انجام شود. 
وی توضیح داد: باید تــلاش کرد در کنار 

تلاوت قرآن در منــازل، خانواده ها نیز به 
دســتورات قرآن کریم عمل کنند تا شاهد 
افزایش خانواده های قرآنی در سطح جامعه 

باشیم. 
مربیان جلسات خانگی قرآن بیمه می شوند

دبیر جامعه قرآنی نیز در این همایش گفت: 
بیش از یک هزار و ۵۰۰ جلسه خانگی و 
بیش از ۱۰ هزار عضو در سامانه جلسات 

خانگی ثبت شده است. 
امین نصری با اشــاره به اینکه همانند این 
همایش در ۱۵ شهرستان استان نیز برگزار 
می شود، بیان داشت: با پیگیری های انجام 
شــده مربیان جلســات خانگی نیز بیمه 

می شوند. 
گفتنی است در این اجلاسیه ضمن رونمایی 
از پرچم جلسات خانگی قرآن کریم، از ۱۴ 
پیشکسوت جلسات خانگی قرآن کریم و 
یاوران قرآن و خانواده ســه شهید هاشمی، 
سلطانی و طلبه شهید محمدی پور تقدیر به 

عمل آمد.

نوبت اول

استاندار کرمان تاکید کرد 

 ضرورت استفاده از تمام ظرفیت ها  ضرورت استفاده از تمام ظرفیت ها 
در راستای ترویج جلسات خانگی قرآن کریم در راستای ترویج جلسات خانگی قرآن کریم 
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جوجه کباب یکی از غذاهای مورد علاقه ایرانیان است که اغلب 
در دامن طبیعت و روی ذغال تهیه می شود اما می توان با چند 

ترفند آن را در آپارتمان هم تهیه کرد.
  مواد لازم

سینه مرغ و مغز ران بدون استخوان.................. هر کدام ۲ عدد
ماست و سس مایونز.................. هر کدام دو قاشق غذا خوری
آبلیو...................................................... یک قاشق غذا خوری
پیاز و فلفل دلمه........................................... هر کدام یک عدد
زعفران دم کرده.................................................. نصف استکان
نمک، فلفل، آویشن و پودر سیر.......................... به مقدار لازم
گوجه فرنگی................................................................ ۲ عدد

  طرز تهیه جوجه کباب آپارتمانی
ابتدا گوشت مرغ را به اندازه های دلخواه تکه تکه می کنیم.

سس مایونز، ماست، آبلیمو،  پودر سیر، آویشن، نمک و فلفل را 
با هم مخلوط کرده و کنار می گذاریم.ابتدا زعفران دم کرده را با 
گوشت مرغ مخلوط کرده و در یخچال می گذاریم تا رنگ بگیرد.
پس از آماده شدن گوشت مرغ، سس آماده شده را به همراه پیاز 
 و فلفل دلمه رنده شــده به مرغ اضافــه می کنیم و در یخچال 

می گذاریم تا به مدت یک ساعت مزه دار شود.
جوجه ها را از تــوری رد کنید تا پیاز و فلفل های اضافی آن 
جدا شــود، سپس آنها را داخل سیخ چوبی ردیف کرده، سپس 
داخل ماهیتابه ای که با روغن چرب شده است، قرار دهید؛ در 
ماهیتابه را بگذارید و گاز را روشن کرده و روی دمای ملایم قرار 
دهید؛ پس از آنکه یک طرف جوجه ها پخت، آن را برگردانید 
تا طرف دیگر هم سرخ شود؛ سپس گوجه فرنگی ها را که به دو 
نیم تقسیم شده، روی جوجه ها قرار داده و دوباره در ماهیتابه را 

بگذارید تا گوجه ها به آرامی همراه با جوجه ها بپزد.

جوجه کباب آپارتمانی فوری 

آشپزی

  »بچه م هیچ برنامه ای برای آینده ش نداره.«، 
»نه درس می خونه، نه دنبــال حرفه می ره 
فقط با دوستاش وقت می گذرونه«، »از صبح 
تا شب تو اتاقشه مشغول فیلم دیدن، خیلی 
نگرانشم« این ها بخشی از نگرانی های پدر و 
مادرهایی است که بچه هایی معلق و بلاتکلیف 
دارند که انگیز و ایده ای بــرای آینده خود 
  NEET  ندارند. این وضعیت را می توان با واژه
تعریف کرد. این کلمه اولین بار در سال ۱۹۹۹ 
به طور رسمی مطرح شــد. این شاخص که 
 Not in Employment,« واژگان  مختصر 
Education or Training«  بوده، روایتگر 
وضعیت جوانان در ســن ۱۵ تا ۲۴ ساله ای 
است که نه در حال تحصیلند )ترک تحصیل 
کرده اند( نه مشــغول مهارت آموزی و نه در 
جایی مشغول به کار هســتند. این وضعیت 
نوجوانان بیشتر از هر کسی والدین آن ها را 
نگران می کند. در این مطلب راهکارهایی به 
پدر و مادرانی می دهیم که نگران این قضیه 

هستند.
کمالگرا نباشید

یکی از دلایل سردرگمی بچه ها، اتفاقا انتخاب های 
گســترده بچه ها و درواقع کمالگرایی پدر و مادر 
اســت. تحقیقات نشان داده، هر چه دایره انتخاب 
فردی گسترده باشد، نتیجه این انتخاب ناموفق تر 
خواهد بود. دقیقا کاری که برخی والدین با فرزند 
خــود می کنند و او را در دریایــی از کلاس ها و 
برنامه ها غرق می کنند؛ بدون اینکه خودش بخواهد 
یا تصمیم بگیرد. والدین اینجا به چشــم دلسوزی 
برای فرزند خود او را درگیر کمالگرایی و آرزوهای 

دست نیافته خود می کنند. در این مسیر بچه ها هم 
بار عذاب وجدان رســیدن به نقطه مطلوب پدر و 
مادر را دارند هم با دیگرانی مقایســه می شود که 
رسیدن به آن ها برایش سخت و غیرممکن است. 
در این نقطه اســت که نوجوان به اصطلاح آچمز 
می شــود و ترجیح بین هیچ و همه ای که والدین 

می خواهند، هیچ را انتخاب کنند!
بچه ها را سرکوب نکنید

»تو هیچی نمی شــی« ، »تو به درد نمی خوری« 
»چقدر بی عرضه ای« کودکی که سال ها این جملات 
را می شــنود، می دانید در بزرگسالی ممکن است 
واقعا تجلی همین جملات شود؟ طبق تحقیقات، 
گاهی مغز بین چیزی که باید باشد و چیزی که مدام 
به او تلقین می شود، دومی را انتخاب می کند. یعنی 
ممکن است شما فرزندی باهوش و با عرضه داشته 
باشید؛ اما با مدام ســرزنش و سرکوب کردنش، 
واقعا از او یک آدم بی عضه بســازید. سرزنش، 
تحقیر، مقایســه و برچســب زدن، مخرب ترین 
 رفتاری است که می توانید با کودک و نوجوان خود

داشته باشید.
به بچه ها در شناخت خودشان کمک کنید

بچه ها با بحران هویت دست و پنجه نرم می کنند 
و اصــلا نمی دانند دقیقا چــه می خواهند و چه 
باید بکنند؟ پدر و مــادر باید به نوجوان خود در 
شــناخت خود، علایقش و مهارت هایش کمک 
کنند. والدین بهتر از هر کسی می دانند نوجوانشان 
چه اســتعدادی دارد و به چیزهایی علاقه دارد. از 
تست های روانشناسی و مشــاورهای مدرسه و 
معلمین می توانید کمک بگیرید و بچه ها را در مسیر 

یادگیری قرار بدهید.

اجازه ریسک کردن بدهید
بچه هایی که همیشــه، همه چیز را آماده دریافت 
کرده انــد و بــرای تصمیم های خــود زحمتی 
نکشیده اند، بیشتر به این بلاتکلیفی دچار می شوند. 
در ســنین پایین، اجازه انتخاب و اشتباه به بچه ها 
بدهید. علاوه بر اشــتباه، اجازه بدهید مسئولیت 
بپذیرند و آن را به نتیجه برسانند. برای نتیجه های 
کوچک و بزرگشــان هم تشویقشان کنید. اجازه 
بدهید نتیجه تلاششان را ببینند. اینکه تلاش کردن 

و تصمیم گرفتن و ساختن امکان پذیر است.
چراغ شوقشان را روشن کنید!

به گــزارش وب گاه تبیان، یکــی از دلایل مهم 
نیت شــدن بچه ها، ناامیدی نسبت به آینده است. 
بعضــی از بچه ها به جای تلاش کردن برای آینده 
نامعلوم، ترجیح می دهند خوش باشند و فقط در 
لحظه زندگی کنند. بچه هایی که نســبت به آینده 
خود، کشور خوشبین نیســتن، بیشتر در معرض 
این کرخت شــدن قرار دارند. آرمان و آرزو، مثل 
سوخت برای انگیزه و کار به حساب می آید. مدام 
حرف از ناامیدی و تورم و اوضاع سخت، بچه ها را 
سرخورده و ناامید می کند؛ پس اول از همه مراقب 
این ترکش های کلامی خود باشید. در مرحله بعد 
پیشرفت های کشــور را به بچه ها نشان بدهید و 
دربــاره آن ها حرف بزنید. با نوجوان خود درباره 
آرمان داشــتن حرف بزنید. از آرمان های دوران 
کودکی خود حرف بزنیــد. نمونه های موفق را به 
بچه ها نشان بدهید که خیال نکنند درس خواندن و 
حرفه آموزی هیچ فایده ای ندارد. خودتان امیدوار 
باشید و شوق به آینده داشته باشید تا چراغ شوق 

فرزندتان هم روشن بماند.

  

  پنیر یکی از اعضای خانواده لبنیات است که در 
سراسر جهان طرفداران بسیاری دارد و بخصوص 
در ایران پای ثابت سفره های صبحانه است؛ اما 
نگهداری از پنیر اصولی دارد که باید آن را رعایت 

کرد.
  پنیر یکی از مواد غذایی پر مصرف در ســبد غذایی 
خانوار است اما چگونه از آن نگهداری کنیم که فاسد 
نشود، کپک نزند و بافت و طعم آن تغییر نکند؟ در این 

مطلب به سوالات رایج پاسخ داده می شود.
 آیا می توان پنیر را فریز کرد؟

  برخی از پنیرهای نرم تر مانند موزارلا و چدار تازه 
را می توان منجمد کرد، بخصوص وقتی که به صورت 
خرد شده باشند. سایر پنیرها، مانند چدار کهنه، در اثر 
انجماد ترد می شوند. بسته به اینکه چگونه بافت آن 
تغییر می کند، ممکن است بخواهید از پنیر ذوب شده 

در سالاد یا در تهیه غذاها استفاده کنید.
  می توانید پنیر خرد شــده را قبــل از تاریخ انقضا 
منجمد کنید، اما بهتر اســت اجازه دهید حداقل ۲۴ تا 
۴۸ ساعت در یخچال بماند. این امر اجازه می دهد تا 
رطوبت )که در هنگام یخ زدن تبدیل به یخ می شود( 
به پنیر بازگردد. در حالی که انجماد فرآیند فساد را به 
تعویق می اندازد، توصیه می شــود که پنیر ذوب شده 
در اسرع وقت استفاده شود. اگر یک تکه پنیر دارید، 
 آن را بــه قطعات ۲۰۰ گرمی یا کوچکتر برش دهید. 
می توانید آن را در پلاستیک یا کیسه های فریزر بپیچید 

که از جذب طعم های دیگر به پنیر جلوگیری شود.
  آیا پنیر در دمای اتاق فاسد می شود؟

  مــدت زمانی که یک پنیر خــاص در دمای محیط 
برای مصرف ایمن باقی می ماند به رطوبت آن و تازه 
یا کهنه بودن آن و سایر عوامل بستگی دارد. بهتر است 

اجازه دهید پنیر شما قبل از سرو به دمای اتاق برسد 
تا بهترین طعم  را داشته باشد، این امر معمولاً ۲۰ تا ۳۰ 

دقیقه طول می کشد.
  پنیرســازی هزاران سال اســت که وجود داشته و 
راهی برای حفظ شیر قبل از در دسترسی به یخچال 
بوده اســت. برای درک کامل اصول ایمنی پنیر، مهم 
است که بدانید پنیر چگونه درست می شود. در واقع، 
تحقیقات نشان داده است که بیشتر پنیرهای سفت رشد 
باکتری ها را کند می کنند، بنابراین احتمال بیماری های 

ناشی از غذا از طریق پنیر بسیار کم است.
  پنیرهایی که فسادپذیری کمتری دارند

  پنیرهای پاستوریزه فراوری شده مانند پنیر آمریکایی 
نیــز به دلیل ترکیب مواد تشــکیل دهنده و عملیات 

حرارتی در این دسته قرار می گیرند.

  پنیرهایی که فسادپذیری بیشتری دارند
  پنیرهایی که حاوی رطوبت بیشــتری هستند فاسد 
شدنی تر هم هســتند. اینها شامل پنیرهای نرم مانند 
پنیر خامه ای و موزارلای تازه است. پنیر را مانند همه 
غذاهای فاسد شدنی می توان تا دو ساعت در دمای 
اتاق قرار داد. با این حال، با باقی مانده پنیر بســته به 

نوع آن، باید متفاوت رفتار شود.
  برای مثال »اگر سینی پنیر به مدت دو ساعت بیرون 
اســت، پنیرهای نرم و تازه باید دور ریخته شــوند، 
اما پنیرهای ســفت )مانند چدار، ، گودا، پارمزان( را 
می توانید در یخچال بگذارید تا دوباره استفاده شود. 
اگر پنیر به صورت خشــک شده است، می توان آن 
را در فویل پیچیده و در فریزر قرار داد تا بعداً استفاده 

شود.

 

داروهای فاسد شده داروهای فاسد شده 
را با این روش معدوم  کنیدرا با این روش معدوم  کنید

  یکی از کارهای لازم در خانه داری، بررســی 
داروهای موجود در خانه اســت تا آنهایی که 

تاریخ مصرفشان پایان یافته، معدوم  شوند. 
 یکی از معضلات نگه داشتن دارو در خانه، پدیده 
داروخانه های خانگی است؛ همه ما مقدار زیادی 
داروی اضافه در خانه داریم که باید حواسمان به 
تاریخ مصرف و نحوه مصرف آنها باشــد.بنابراین 
یکی از کارهــای لازم در زمان تمیز کردن خانه، 
بررسی داروهای موجود در خانه است تا آنهایی 
که تاریخ مصرفشــان پایان یافته، معدوم  شوند.

اما نکته ای که اغلب مــردم نمی دانند، چگونگی 
معدوم کردن داروهــا اســت. چون این داروهــا از 
ترکیبات شیمیایی تشکیل شده اند که باید مراقب 

وارد شدن آن در طبیعت بود.
  سرپرســت گروه تجویز و مصــرف منطقی و 
اطلاع رســانی فرآورده های سلامت سازمان غذا 
و دارو در این زمینــه می گوید:  امحاء هریک از 
داروهای بلااستفاده و تاریخ گذشته حتما باید به 
صورت اصولی انجام شــود. دکتر راضیه کشاورز 
ملکی بر این باور است که امحاء غیراصولی برخی 
از داروها باعث ایجاد آسیب به طبیعت و حتی به 
مخاطره افتادن سلامت سایر افراد می شود.وی این 
نکتــه را عنوان کرد که برای جلوگیری از مصرف 
این مواد توسط کودکان، حیوانات خانگی یا دیگر 
افراد، به محض اینکه مورد نیاز نباشند، باید سریعاً 

از طریق فاضلاب دور ریخته شوند.  
  وی افزود: داروهای غیر مخدر مجاز به امحاء از 
طریق فاضلاب شامل داروهایی مثل شکل مقعدی 
دیازپام و متیل فنیدیت هســتند، داروهای مخدر 
مجاز به امحاء از طریق فاضلاب نیز شامل نورفین، 
فنتانیل، هیدروکــودون، هیدرومورفون، مپریدین، 
متادون، مورفین، اکســی کودون، اکسی مورفون 

هستند.  سرپرست گروه تجویز و مصرف منطقی 
و اطلاع رسانی فرآورده های سلامت تصریح کرد: 
شربت متادون که برای درمان نگهدارنده اعتیاد به 
مواد مخدر توسط پزشک تجویز می شود، بسیار 
خطرناک اســت و به هیچ عنوان نباید این دارو را 
در یخچال و در دســترس کودکان و یا در ظروف 
مخصوص فرآورده های خوراکی و نوشیدنی مثل 
بطری نوشابه نگهداری کرد، چون به اشتباه ممکن 

است خورده شود و منجر به مرگ شود.
  به گفته وی، بــرای امحاء این دارو نیز باید آن را 
در فاضلاب ریخته و بطری پس از آبکشــی دور 
انداخته شــود. وی درمورد داروهــای قابل دور 
ریختن در صورتی که برچسب دارو، روش خاصی 
را برای دور ریختــن و امحای دارو توصیه نکرده 
باشد، توضیح داد: درصورتی که دارویی در لیست 
داروهای قابل دور ریختن از طریق فاضلاب )مثل 
بنزودیازپین ها و مخدرها( قرار نداشته باشد توصیه 
می شود داروها از طریق معمول و سطل زباله منزل با 
استفاده از روش  های زیر دور ریخته و امحاء شود.

ملکی یاد آور شد: داروها بدون خردکردن قرص ها 
و کپسول ها، از بسته بندی اصلی خارج و با مواد 
ناخوشایندی مانند تفاله چای یا قهوه مخلوط شود.
مخلوط در کیســه پلاستیکی در بسته قرار گرفته 
و ســپس داخل سطل زباله انداخته شود. مخلوط 
حاصل را می توان در قوطی حلبی خالی یا دیگر 
ظروف مشابه ریخته تا از نشت دارو یا ریختن آن 

به بیرون از سطل زباله جلوگیری شود.
  وی این توصیه را هم بیــان کرد که قبل از دور 
انداختن بطری خالی دارو، دســتور مصرف روی 
آن را بــرای جلوگیری از مصرف نابجا حتما باید 

مخدوش شود.

شعله شوق بچه ها را خاموش نکنیدشعله شوق بچه ها را خاموش نکنید
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آگهی تجدید فراخوانآگهی تجدید فراخوان

  نوشــیدن قهوه دیگر یک ســرگرمی نیست؛ بسیاری 
برای ســلامتی خود این نوشیدنی را در برنامه روزانه خود 
گنجانده اند و برخی هم معتقدند که با نوشیدن قهوه حس 
و حال بهتری دارند و خســتگی کار روزانه را از خود دور 

می کنند. 
  نوشیدن قهوه دیگر یک سرگرمی نیست؛ بسیاری برای سلامتی 
خود این نوشیدنی را در برنامه روزانه خود گنجانده اند و برخی 
هم معتقدند که با نوشــیدن قهوه حس و حــال بهتری دارند و 

خستگی کار روزانه را از خود دور می کنند.
  خیلی از ما هر روز قهوه می نوشیم اما سوال این است که آیا قهوه 

برای سلامتی ما خوب است یا مضر؟
کافئین روز شما را شروع می کند و انرژی شما را افزایش می دهد. 
می تواند به شما کمک کند تمرکز کنید، خلق و خوی خود را بهبود 
بخشد و شاید حتی به شما کمک کند طولانی تر زندگی کنید. اما 

چقدر مقدار از آن زیادی محسوب می شود؟
  کافئیــن، یک محرک طبیعی اســت که در انــواع غذاها مانند 
دانه های قهوه، برگ های چای، دانه های کاکائو یافت می شــود. 
همچنین می توان آن را به صورت مصنوعی به نوشــیدنی هایی 
مانند نوشابه و نوشابه های انرژی زا اضافه کرد. تحقیقات نشان 
می دهد که حدود ۹۰ درصد از بزرگسالان ایالات متحده هر روز 

نوعی کافئین مصرف می کنند.

  یکی از محبوب ترین راه هایی که مردم کافئین دریافت می کنند، 
قهوه اســت. دکتر گرگ مارکوس، رئیس بخش تحقیقات قلب 
و عروق و اســتاد پزشکی در دانشگاه کالیفرنیا، سانفرانسیسکو، 
می گوید مقالات نشان می دهند که مصرف قهوه به طور کلی برای 
سلامتی مضر نیست. اما من مایل نیستم که به کسی توصیه کنم که 
قهوه بنوشد، در صورتی که این کار را انجام نمی دهد، یا مصرف 

آن را برای سلامتی افزایش دهد.
  مطالعات نشــان داده اند که کافئین می تواند هم مفید باشد و هم 
ضرر. افرادی که به طور منظم قهوه می نوشــند ممکن است کمتر 
به بیماری های مزمن مانند بیماری هــای قلبی عروقی، دیابت، 
بیماری پارکینسون و برخی سرطان ها مبتلا شوند. چند مطالعه 
نشــان می دهد که احتمال مرگ آنها در اثر بیماری قلبی و سایر 
بیماری ها کمتر اســت. طبق گفته ســازمان غذا و دارو، ۴۰۰ 
میلی گرم کافئین در روز - معادل چهار یا پنج فنجان قهوه - برای 
بزرگسالان ســالم بی خطر در نظر گرفته می شود. یک فنجان 
چای سبز یا سیاه ۳۰ تا ۵۰ میلی گرم کافئین دارد. نوشیدنی های 
انرژی زا ممکن است حاوی ۴۰ تا ۲۵۰ میلی گرم به ازای هر ۸ 
اونس باشد و یک قوطی ۱۲ اونسی نوشابه کافئین دار حاوی ۳۰ 

تا ۴۰ میلی گرم است.
  برخی از مطالعات نشــان می دهد که می تواند اشتها را کاهش 
دهد و خطر ابتلا به افسردگی را کاهش دهد. اما دوزهای بالا - 

۱۲ فنجان یا بیشــتر - می تواند باعث ایجاد احساس اضطراب 
در افراد شــود، فشار خون را افزایش دهد و منجر به تپش قلب 
و مشکلات خواب شــود. برای افرادی که به طور منظم کافئین 
مصرف مــی کنند، قطع ناگهانی مصرف می تواند منجر به علائم 

ترک، مانند سردرد، خستگی و خلق و خوی افسرده شود.
   تعیین مقدار بیش از حد ممکن است سخت باشد. مقدار متوسط 
کافئین برای یک فرد ممکن است برای شخص دیگری مانند دوز 
بالا باشد. مارکوس معتقد است به این دلیل است که برخی افراد 

کافئین را سریعتر از دیگران متابولیزه می کنند. عواملی مانند وزن 
یک فرد و داروهایی که مصرف می کند نیز می توانند در این امر 
نقش داشته باشند. نکته پایانی این است که کافئین بر روی افراد 

متفاوت تأثیر می گذارد.
  این ترکیب پیچیده است و ما باید بدانیم که نه تنها ممکن است 
فواید و مضراتی داشــته باشد، بلکه ممکن است از فردی به فرد 
دیگر متفاوت باشــد.نتایج یک بررســی که توسط مارکوس و 
همکارانش انجام شده نشان می دهد افراد در روزهایی که قهوه 

می نوشیدند، فعالیت بدنی بیشتری داشتند و کمتر می خوابیدند. آنها 
همچنین ضربان قلب نامنظم بیشــتری از حفره های پایینی قلب 
داشتند، اما تعداد دفعات ضربان قلب غیرعادی سریع از اتاق های 
فوقانی کمتر بود.او گفت افرادی که کافئین را ســریع تر متابولیزه 
می کنند، نسبت به افرادی که بدنشان کندتر آن را تجزیه می کند، 

مشکلات خواب کمتری داشتند.
  مارکوس به بیمارانی که مشکل خواب دارند یا ریتم غیرطبیعی 
قلب را تجربه می کنند، می گوید که ببینند کافئین ممکن است چه 
نقشی ایفا کند. »من به طور کلی توصیه می کنم که برای بیمارانی 
که از مشکلات خواب یا تپش قلب رنج می برند معقول است که 
مصرف کافئین خود را آزمایش کنند. مدتی  کافئین را ترک کنند 
تا ببینید آیا تفاوتی ایجاد می کند.« اما او توصیه ای برای اجتناب 

از کافئین نمی کند.
  مارکوس بین کافئینی که مردم از قهوه دریافت می کنند و چای 
داغ یا سرد فرقی نمی گذارد. او در مورد مصرف نوشیدنی های 
انرژی زا که معمولاً دارای غلظت بالاتری از کافئین هســتند و 
همچنین شیرین کننده ها یا کربوهیدرات های اضافه شده معتقد 
اســت: هیچ مدرکی وجود ندارد که آنها فوایدی برای ســلامتی 
داشته باشند. تحقیقات نشان داده است که نوشیدنی های انرژی زا 
می تواننــد باعث فعالیت الکتریکی غیرطبیعی در قلب و افزایش 

فشار خون شوند که برای چندین ساعت ادامه می یابد.

کافئین 
دوست است 

یا دشمن؟

چند نکته برای نگهداری از چند نکته برای نگهداری از پنیرپنیر
نوبت اولنوبت اول



حوادث جهان

 

  یک کشــتی مســافربری با بیش از ۱۰۰ مســافر در 
آب های ســاحلی جنوب تایلند طعمه حریق شد.نشریه 
»بانکوک پســت« خبر داد که مسافران این کشتی پس از 
 به صــدا درآمدن زنگ خطر در پی آتــش گرفتن آن در
 خلیج تایلند به سرعت تخلیه شدند.این کشتی یک سرویس 
شبانه بود که از »ســورات تانی« به جزیره توریستی کوه 
»تائو« می رفت که  بین راه آتش گرفت.مسئولان گفته اند 
که این حادثه تلفات جانی نداشــته زیرا بیشــتر مسافران 
و خدمه کشتی به ســرعت خود را داخل آب انداخته اند. 
همچنین مواردی از مصدومیت ناشــی از استنشــاق دود 
گزارش شــده که تهدیدکننده نبوده است.یکی از مسافران 
به خبرگزاری آسوشــیتدپرس گفت کــه لحظاتی قبل از 
گســترش حریق، ابتدا صدای عجیبی شنیده و سپس بوی 
دود را حس کرده اســت. او پنج دقیقه بعد شعله های آتش 
را دیده که زبانه می کشد و مسافران فریاد می کشیدند و بعد 
زنگ خطر کشــتی به صدا درآمده است.مقامات می گویند 
که آتش ظرف کمتر از دو ســاعت پس از شعله ور شدن، 
 مهار و تحقیقات برای بررســی علت آتش ســوزی آغاز

 شده است.
  معمای بزرگ ترین سرقت پول نقد

 در لس آنجلس
 سارقان در عملیاتی حساب شده و عجیب ۳۰ میلیون 
دلار پول نقد را از یک مرکز نگهداری پول در دره »ســن 
فرناندو« لس آنجلس امریکا دزدیدند.این سرقت عید پاک 
رخ داده است اما مســئولان مرکز روز بعد متوجه سرقت 
شــدند. رســانه های محلی مقدار پول دزدیده شده را ۳۰ 
میلیون دلار گزارش داده اند که بزرگ ترین سرقت پول نقد 
در تاریخ لس آنجلس است.هنگام سرقت هیچ زنگ خطری 
به صدا درنیامده و کسی از ورود دزدان به این مرکز ن گهداری 
پول در دره »ســن فرناندو« مطلع نشده است.در این مرکز 
به طور معمول پول کسب و کارهای محلی شمارش و ذخیره 
می شود. به گزارش رسانه های محلی، سارقان از سقف وارد 
این مرکز شده اند.این در حالی است که فقط شمار اندکی از 
کارمندان از نگهداری این حجم پول در مرکز مطلع بودند.
راز این سرقت زمانی لو رفت که کارکنان این مرکز نگهداری 
پول با شــروع روز کاری متوجه شدند مقدار قابل توجهی 
پول گم شده است ولی گاو صندوق ها دست نخورده هستند. 
درباره اینکه چه کســی این سرقت را انجام داده و چگونه 
انجام شده است ســرنخ های زیادی وجود ندارد و پلیس 
 لس آنجلس و اف.بی.آی گفته اند در حال بررســی پرونده

 هستند.
قتل فوتبالیست هنگام سرقت خودرو

 یک فوتبالیســت اهل آفریقای جنوبی در یک حادثه 
 دزدی خــودرو در ژوهانســبورگ بــه ضــرب گلوله

 کشته شــد.به گفته پلیس آفریقای جنوبی، لوک فلورس، 
بازیکن ۲۴ ســاله باشــگاه »کایزر چیفز« در یک پمپ 
بنزین در هانیدیو در حومه شمالی ژوهانسبورگ از سوی 
ســارقان مورد حمله قرار گرفت.سرهنگ ماولا ماسوندو، 
ســخنگوی پلیس گاوتنگ در بیانیــه ای گفت:»مظنونان 
با اســلحه به وی حمله کرده و او را از وســیله نقلیه اش 
خارج و یکباره به او شــلیک کردند.«پس از تیراندازی، 
 یکــی از مظنونان با خــودروی فلورس محــل را ترک 
در  بیمارســتانی  بــه  جــوان  ایــن  اســت.  کــرده 
 نزدیکــی پمــپ بنزیــن منتقــل اما مشــخص شــده 

جان باخته است.

 آتش گرفتن کشتی تایلندی روی آب

  روابط عمومي اداره کل  روابط عمومي اداره کلمصرف مصرف آبزيانآبزيان باعث كاهش سكته های قلبي مي شود باعث كاهش سكته های قلبي مي شود
شیلات هرمزگانشیلات هرمزگان
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در امتداد تاریکی

   

روزی که با پیشــنهاد همکلاسی ام با برادر او در خیابان 
آشنا شدم و با اقدام به خودکشــی خانواده ام را مجبور 
 کردم تا بــه ازدواج ما رضایت بدهنــد هیچ گاه تصور 
نمی کردم که به چنین سرنوشت سیاهی دچار می شوم و ...

زن ۳۱ ساله درحالی که بیان می کرد با کمک همسایگان 
از مرگ حتمی نجات یافته ام درباره سرگذشت خود به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت:با آن که درخانواده 
پرجمعیتی بزرگ شدم اما همه خواهران وبرادرانم زندگی 
موفقی دارند و به قول معروف خوشبخت شده اند اما من که 
فرزند آخر بودم فاصله سنی زیادی با دیگر اعضای خانواده 
ام داشتم به همین دلیل هم به سوی رفاقت های خیابانی 
 کشیده شدم چراکه بیشتر اوقاتم را با دوستان همکلاسی ام 
می گذراندم و از مهر و محبت های خانوادگی دور شده بودم.

خلاصه در روزهای دوران نوجوانی که آرزوهای کوچک 
و بزرگ را فریاد می زدم روزی به پیشنهاد »شهلا«باپسری 
به نــام »شــاهین«درخیابان قرار ملاقات گذاشــتم. 
»شــهلا«دختری خوش ســر وزبان بود اما در خانواده 
ای آشــفته زندگی می کرد که پدرش هم اعتیاد به مواد 
 مخدر داشت اما دوستی من و شهلا در دبیرستان زبانزد 
همکلاسی هایم بود و به او اعتماد زیادی داشتم. بالاخره 
اولین دیدار با »شــاهین«که در مســیر مدرسه صورت 
گرفت به ارتباط تلفنی انجامید وبعد از آن زمانی فهمیدم 
که »شــاهین«برادر شهلاســت که قرارهای ما به پارک 
ها و خلوتگاه ها کشــید. در همین شــرایط »شاهین« 
از من خواســتگاری کرد اما من به خوبی می دانســتم 
که پدر ومادرم با ایــن ازدواج مخالفت می کنند چراکه 
»شاهین«سواد ابتدایی داشت و نه تنها سرباز فراری بود، 
بلکه شــغلی هم نداشت. از سوی دیگر »شهلا«از روابط 
من و»شــاهین«فیلم می گرفت و من می ترسیدم اگر با 
او ازدواج نکنم این فیلم ها به آبروریزی منجر شــود و 
دیگر نتوانم با هیچ کس دیگری ازدواج کنم. این بود که 
برای جلب رضایت خانواده ام دست به خودکشی زدم و 
با خوردن چند قرص روانه بیمارستان شدم . خانواده ام 
که ماجرا را فهمیدند به ناچار با ازدواج ما موافقت کردند . 
این در حالی بود که »شاهین«هم با چرب زبانی آینده ای 
روشن و زیبا را برایم به تصویر می کشید. اوایل من هم با 
این ازدواج دلخوش بودم ولی فقط یک سال بعد و زمانی 
که پسرم به دنیا آمد تازه فهمیدم که همسرم عاشق رفیق 
بازی،مشــروب خوری و کارهای خلاف است. او هیچ 
مسئولیتی در قبال زندگی مشترک احساس نمی کرد و مدام 
مرا کتک می زد! در این وضعیت پدرم به زندگی ما کمک 
مالی می کرد و مادرم نیز همواره از من می خواســت با 
همسرم کنار بیایم و به خواسته هایش احترام بگذارم چراکه 
آن ها از طلاق می ترسیدند ولی رفتارهای همسرم هر روز 
بدتر می شــد تا جایی که به خاطر کلاهبرداری به زندان 
افتاد و من با فروش ارثیه ای که پدرم بین فرزندانش تقسیم 
کــرده بود او را از زنــدان آزاد کردم اما بازهم رفتارهای 
زشت و ناپسند او تغییر نکرد و به فحاشی و کتک کاری 
هایش ادامه داد چراکــه تصور می کردم به خاطر همان 
قرارهای خیابانی در دوران عاشقی به من سوءظن دارد 
و من نمی توانستم حتی با نزدیکان خودم گفت وگو کنم! 
این روزهای تلخ و سرنوشت سیاه من ادامه داشت تا این 
که پدر و مادرم را دریک ســانحه وحشتناک رانندگی از 
دست دادم. حالا »شاهین«که مرا بی کس وبی پناه یافته 
بــود،آزارو اذیت هایش را بیشــتر کرد تا جایی که یک 
روز وقتی به خاطر مصرف مشروبات الکلی حال طبیعی 
نداشت،شــیر گاز خانه را بازگذاشته بود تا من و دخترو 
پسرم را با گاز گرفتگی به قتل برساند ولی خوشبختانه 
همسایگان با استشــمام بوی گاز به خانه آمدند و ما را 
نجات دادند. حالا به این نتیجه رســیده ام که دیگر ادامه 
این زندگی مشــترک هیچ فایده ای ندارد اما ای کاش...

سرنوشت سیاه !
قاتــل زن سرایــدار پــای میــــز محاکــمهقاتــل زن سرایــدار پــای میــــز محاکــمه

گروه حوادث// مرد معتاد که همسر سرایدارش 
را با ضربات چاقو به قتل رسانده در حالی در 
تهران محاکمه  اســتان  کیفری یک  دادگاه 
می شود که مدعی است چون همسرش قصد 

طلاق داشته او را با چاقو زده است.
۲۲ شهریور سال ۱۴۰۲ مردی در تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی مدعی شد که من صاحب یک 
سوپرمارکت هســتم دقایقی پیش صدای جیغ و 
فریادهای یک زن را از داخل مدرسه کنار مغازه ام 
شنیدم و چند لحظه بعد هم مردی که لباس هایش 
خونی بود هراسان از مدرسه خارج و متواری شد.

در ادامه مأموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر به محل 
اعلام شــده که مدرسه ای غیرانتفاعی بود رفتند و 
پس از ورود به داخل مدرسه و بررسی های اولیه 
با جســد غرق در خون زنی جوان مواجه شدند 
که از ناحیه پهلو و گردن مورد اصابت چاقو قرار 

گرفته بود.
تحقیقــات اولیه نشــان می داد کــه مقتول زنی 
۴۲ ســاله به نام نســرین اســت که از چند ماه 
قبل به عنوان ســرایدار در مدرســه غیرانتفاعی 

مشــغول به کار شــده و به همراه همســر و دو 
 فرزندش در اتاق ســرایداری مدرســه ســاکن

 شده اند.
پسر مقتول که از دیدن صحنه قتل مادرش شوکه 
شــده بود به مرکز درمانی منتقل شد و دختر ۱۷ 
ساله قربانی نیز در تحقیقات اولیه گفت: ما مستأجر 
بودیم وقتی قرارداد خانه مان تمام شد، باید آنجا را 
تخلیه می کردیم. مادرم در مدرسه کار پیدا کرد و از 
تابستان امسال به عنوان سرایدار مشغول کار شد. 
ساعتی قبل پدرم برای خوردن ناهار به خانه آمد 
اما به یکباره بحثی بین شــان در گرفت و پدرم به 
سمت مادرم حمله کرد و در پاگرد پله ها مادرم را 
با چاقو زد و بعد هم بسرعت کفش هایش را پوشید 

و از مدرسه خارج شد و فرار کرد.
با ردیابی تیم تحقیق مشخص شد که متهم به قتل 
۴۵ ساله به نام محمود به یک انبار رنگ در غرب 

تهران رفته که وی را بلافاصله بازداشت کردند.
متهم پس از دســتگیری به قتل همسرش اعتراف 
کرد و گفت: من نقاش ســاختمان هستم و از ۱۵ 
سال پیش به شیشه و هروئین اعتیاد پیدا کردم. ۲۰ 

سال قبل با نسرین ازدواج کردم و صاحب ۲ فرزند 
شدم. همسرم در طول این سال ها خیلی تلاش کرد 
که من مواد مخدر را ترک کنم و چندین بار من را 
بــه کمپ ترک اعتیاد برد اما هربار پس از خروج 
از کمپ دوباره به سمت مواد می رفتم. راستش اصلًا 
دوست نداشتم همسرم به عنوان سرایدار کار کند. 
او باید صبح های زود بیدار می شــد و مدرسه را 
جارو می زد و خریدهای مدرسه را انجام می داد و 

من از این قضیه ناراحت بودم.
وی درباره انگیزه اش از قتل قربانی نیز گفت: من 

نســرین را خیلی دوست داشتم.روز حادثه وقتی 
برای خوردن ناهــار به خانه رفتم او به من گفت 
دیگر نمی خواهد با مــن زندگی کند. وقتی دیدم 

تصمیمش جدی است عصبی شدم و او را زدم.
بــه ایــن ترتیب بــرای وی به اتهــام قتل عمد 
کیفرخواست صادر شد. با تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رســیدگی به شــعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد تا بزودی محاکمه شود. 
این در حالی اســت که اولیای دم برای مرد معتاد 

درخواست حکم قصاص کرده اند.

گروه حوادث// ســخنگوی پلیس از اجرای عملیات 
گسترده واحد ضد تروریسم سازمان اطلاعات فراجا 
و دستگیری چندین عضو گروهک تروریستی داعش 
خبر داد. سردار سعید منتظرالمهدی از دستگیری »محمد 
ذاکر« مشــهور به »رامش« از اعضای ارشد و سرتیمِ 
عملیاتِ تروریســتیِ داعش در ماهدشت کرج توسط 
سازمان اطلاعات فرماندهیِ انتظامیِ استان البرز خبر 
داد و در تشــریح جزئیات این عملیات گفت: در پیِ 
اشرافِ اطلاعاتی و گسترده سازمان اطلاعات فرماندهی 
انتظامی استان البرز و همراهی و همکاری در شناساییِ 
تروریست ها توسط شهروند مسئولیت پذیر طی تماسِ 
به موقع با پلیس ۱۱۰ موفق به دستگیری عضو ارشدِ 
داعــش با هویت محمد ذاکر مشــهور به رامش و دو 
نفر دیگر از واحدهای تروریستی این گروهک شدند.
به گزارش ایســنا، وی با بیان اینکه این افراد طی دو 
عملیــاتِ جداگانه در تورِ اطلاعاتی پلیس قرار گرفته 
و در تیراندازی به خودروی آنان سه نفر مورد اصابت 
گلوله قرار گرفته و دســتگیر شــدند، گفت: این افراد 
قصد عملیات انتحاری در عید فطر را داشتند. همچنین 
هشت نفر از همراهان  تروریست ها نیز دستگیر شدند 
کــه خبرهای تکمیلی در خصوص نحــوه اقدامات و 

ارتباطاتِ این تیم تروریستی اطلاع رسانی خواهد شد.

حوادث

 دستگیری یک داعشی ارشد
 در کرج

اعتراض به هم خانه ای با قتل پایان یافت
گــروه حوادث// مــرد افغانســتانی وقتی بــا اعتراض 
هم خانه ای هایش مبنی بــر میهمانی های وقت و بی وقت و 
حضور میهمان های چند روزه، مواجه شد در یک درگیری 
خونین یکی از آنها را به قتل رســاند و دیگــری را روانه 

بیمارستان کرد. 
ســاعت ۱۸ عصر پانزدهم فروردین، مأمــوران کلانتری ۱۵۱ 
یافت آباد در تماس با بازپرس محمدجواد شفیعی، خبر مرگ مرد 

جوانی را اعلام کردند.
در بررسی های اولیه مشخص شد سه مرد افغانستانی باهم درگیر 
شده و یکی از آنها با چاقو به قتل رسیده و دو نفر دیگر با آسیب 

شدید به بیمارستان منتقل شده اند.
طبق اظهارات کادر درمان و مأموران کلانتری، مقتول به نام نظیر 
قبل از اینکه جانش را از دست بدهد، در حالی که به سختی نفس 

می کشید، گفته بود قاتل حفیظ است.
پسردایی مقتول که مصدوم شده بود پس از بهبودی نسبی در رابطه 
با درگیری مرگبار گفت: به همراه پسرعمه ام و حفیظ - متهم - و 
چند هم ولایتی دیگرم خانه ای را در حوالی یافت آباد اجاره کردیم. 
مشکلات از زمانی شروع شد که حفیظ مدام به خانه مان میهمان 
می آورد و میهمان هایش هــم گاهی اوقات چند روز می ماندند. 
محلــی که در آن زندگی می کردیم خیلی کوچک بود و جا برای 

خودمان هم کم بود چه برسد به اینکه میهمان های حفیظ هم چند 
روزی بمانند.

او ادامه داد: به حفیظ بارها تذکر داده بودیم که میهمانی هایش را 
جمــع کند و برایمان ایجاد مزاحمت نکند اما او توجهی نمی کرد 
و حتی چند باری هم دعوایمان شــد و روز حادثه این دعوا بالا 
گرفت و از خانه به خیابان کشــیده شــد و در نهایت هم حفیظ 

پسرعمه ام را کشت و مرا هم زخمی کرد.
به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت، از 
آنجا که عامل قتل نیز مجروح شده ادامه تحقیقات در این رابطه به 

پس از بهبودی وی موکول شد.

گــروه حوادث// فــردی که بــه اتهام قتل 
پسرعموی خود تحت تعقیب بود پس از چند 

روز فرار در نهایت خود را تسلیم پلیس کرد.
ســرهنگ علی کرمی رئیس پلیس آگاهی استان 
کرمانشاه گفت: روز نهم فروردین خبر قتل جوانی 
۳۲ ســاله در شهر کرمانشاه به پلیس اعلام شد و 
رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی 

استان قرار گرفت.

وی بــا بیان اینکه در همان ســاعت اولیه وقوع 
قتل پدر و برادرزن مقتول دســتگیر شدند، افزود: 
پس از بازجویی از این افراد و بررسی های انجام 
شده مشخص شد که متهم اصلی موفق به فرار از 
صحنه حادثه شده است. در حالی که جست و جو 
و پیگیری هــای شــبانه روزی کارآگاهان برای 
دســتگیری متهم متواری ادامه داشــت، این فرد 
خود را به پلیس آگاهی تســلیم و به قتل جوان 

۳۲ ساله اعتراف کرد.سرهنگ کرمی ادامه داد: این 
فرد در بازجویی ها عنوان کرد مقتول، پسرعموی 
وی و داماد خانواده بــوده که به دنبال اختلافات 
خانوادگی میان آنها درگیری رخ داده که طی آن 
وی با اسلحه شکاری غیرمجاز چند تیر به سمت 
فرد مقتول شلیک کرده و باعث مرگش شده است.
وی با بیان اینکه پیش از این پدر و برادر متهم به 
قتل نیز به عنوان مظنون دستگیر شده بودند، گفت: 
تحقیقات و بازجویی های تکمیلی از متهم به قتل 

همچنان ادامه دارد.

عامل قتل داماد خانواده تسلیم پلیس شد

  

پرونده کلاسه140240920001795598 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
140240390003718316شاکی: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - 
شهر تهران - خالد اسلامبولی- کوچه - -17 ستاد_اجرایی_ فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز 

فرزند احمداتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی
گردشکار: بتاریخ پانزدهم اسفند ماه یکهزار و چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920001795598 تحت نظر 
است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان 

حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره181/295219/ن _مورخه1402/08/10 گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با 

استعانت از درگاه خداوند متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح ذیل مبادرت به صدور تصمیم مینماید .
 » قرار سر پرستی «

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد)ص(، جنب اراضی190قطعه ای ستاد، قطعه18 به مساحت250 
متر مربع که حســب پاسخ شــماره 3/19258 به مورخ1401/11/3 ثبت اسناد و املاک میناب و پاسخ شــماره 1401/1687/4/92 مورخ 
1401/12/21 اداره منابع طبیعی شهرستان میناب  ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از 
سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است یک مرجع قانونی 
با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده 
های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر 
و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین 
تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر 
است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه 

وفق ماده 10 قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید .

مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه
  

پرونده کلاســه140240920001795677 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
140240390003718361شاکی: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر 
تهران - خالد اســلامبولی- کوچه - -17 ستاد_اجرایی_ فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند 

احمداتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی
گردشــکار: بتاریخ پانزدهم اسفند ماه یکهزار و چهارصد و دو پرونده کلاسه140240920001795677 تحت نظر 
اســت دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان 

حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره181/295203/ن _مورخه1402/08/10 گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت 
تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با 

استعانت از درگاه خداوند متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح ذیل مبادرت به صدور تصمیم مینماید .
 » قرار سر پرستی «

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد)ص(، جنب اراضی190قطعه ای ستاد، قطعه 19 به مساحت250 متر 
مربع که حسب پاسخ شماره 3/19258 به مورخ1401/11/3 ثبت اسناد و املاک میناب و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ 1401/12/21 
اداره منابع طبیعی شهرستان میناب  ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین 
خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال 
نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده 
و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس 
این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان 

تصمیم بعدی را اتخاذ نماید .

مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 گروه حــوادث// فرمانده انتظامی قزوین از نجات 
جان یک دختر ۱۹ ساله که قصد خودکشی داشت 

توسط مأموران انتظامی این شهرستان خبر داد.
 سرهنگ بیژن خدایی تصریح کرد: برابر تماس تلفنی یکی 
از شهروندان مبنی بر حضور دختری جوان روی پل عابر 
پیاده در آزادراه قزوین - زنجان، روبه روی دانشگاه آزاد، 
بلافاصله مأموران به محل حادثه اعزام شدند. مأموران با 
حضور در محل مشاهده کردند که دختر جوانی از دکل 
پل بالا رفته و به صورت مخاطره آمیزی به سمت اتوبان 
نشسته که بلافاصله افسران گشت انتظامی با خونسردی 
و اقدامات روانشناسی به این دختر جوان نزدیک شدند و 
با جلب اعتماد او در اقدامی شجاعانه و حالتی نامتعادل 
اقدام به گرفتن دختر جوان کرده و به همراه عوامل امدادی 
وی را از منطقه خطر دور کردند.سرهنگ خدایی اضافه 

کرد: پس از نجات جان این دختر جوان توسط مأموران 
پلیس، بلافاصله موضوع با مقام قضایی در میان گذاشته 
شد و دختر جوان در گفت و گو با روانشناسان، انگیزه خود 
را از این اقدام سوء استفاده فردی کلاهبردار از عکس های 
شخصی وی در فضای مجازی و درخواست مبالغ هنگفت 
اعلام کرد.فرمانده انتظامی شهرستان قزوین ضمن توصیه به 
شهروندان در خصوص انتشار ندادن تصاویر شخصی شان 
در فضای مجازی، خاطر نشان کرد: سوءاستفاده از فیلم 
و عکس های خصوصی در شبکه های اجتماعی یکی از 
شــایع ترین جرایم حوزه فضای مجازی است، بنابراین 
هرگونه مزاحمت و انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی 
افراد در فضای سایبری برابر قانون جرایم رایانه ای جرم 
محسوب شده و قانونگذار برای آن مجازات تعیین کرده 

است.

پلیس دختر جوان را از مرگ نجات داد
گروه حوادث//  رئیــس پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی اســتان اصفهان به شــهروندان در 
خصوص کلاهبرداری هــای اینترنتی با ترفند 

پرداخت فطریه هشدار داد.
سرهنگ »سید مصطفی مرتضوی« گفت: با نزدیک 
شدن به روزهای پایانی ماه مبارک رمضان و در پیش 
بودن عید سعید فطر و پرداخت فطریه، کلاهبرداران 
نیز دســت به کار شــده و در فضــای مجازی و 
شبکه های اجتماعی در قالب کانال ها و گروه هایی 
شروع به فعالیت و سوء استفاده از شهروندان می کنند. 
وی افزود: این افراد با ادعای جمع آوری و دریافت 
فطریه و همچنین کمک های مردمی و خیرخواهانه 
برای نیازمندان، با راه اندازی ســایت جعلی شــبیه 
سایت مؤسســات خیریه و معرفی خود به عنوان 
مرجع دریافت کننده فطریه اقدام به فریب شهروندان 

کرده و آنها را به صفحات جعلی درگاه های بانکی 
هدایت و با سرقت اطلاعات کارت بانکی آنان، اقدام 
به برداشت غیرمجاز از حسابشان می کنند. این مقام 
انتظامی به هموطنــان توصیه کرد: برای جلوگیری 
از گرفتار شــدن در دام این کلاهبرداران، بهتر است 
هنگام پرداخت پول در درگاه بانکی به موارد ایمنی 
از جمله آدرس دقیق درگاه و پروتکل https توجه 
کنند و حتماً برای هرگونه واریز وجه در قالب فطریه 
یا کفاره روزه، از طریق تلفن بانک، اینترنت بانک و 
سایت سازمان ها و نهادهای رسمی و معتبر در سراسر 
کشور که از طریق رسانه های جمعی اقدام به اعلام 
شماره حساب های رســمی می کنند، مبالغ خود را 
پرداخت نمایند و از واریز فطریه یا کفاره روزه خود 
به حساب های نامعتبر و شخصی افراد که در کانال ها 
و شبکه های مجازی اعلام می شود، خودداری کنند.

کلاهبرداری با ترفند دریافت فطریه و کفاره روزه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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شهرستان

  گروه شهرستان// سرپرســت مدیریت توسعه تجارت 
و امور گمرکی منطقه آزاد کیش با اشــاره به آغاز واردات 
خودرو به این جزیره گفــت: تعدادی از این خودروها در 
راستای تسهیل در روند موجود، ترخیص موقت می شوند. 
»مهدی ذوقی« با بیان اینکه ۵۰ خودروی تویوتای هیبردی 
مــدل ۲۰۲۴ وارد جزیره کیش شــد، اظهار کرد: واردات 
خودرو به کیش به دلیل شــرایط خاص جزیره یک مطالبه 
عمومی است و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش شخصا 
تحقق آن را پیگیری می کند. وی ادامه داد: ترخیص قطعی 
خودروهای وارده منوط بر تعیین سهمیه ارزی منطقه آزاد 
کیش و طی شــدن روال قانونی سازمان استاندارد، محیط 
زیست و صمت است که این مهم از سوی مسئولان سازمان 
منطقه آزاد کیش در حال پیگیری مســتمر است. ذوقی با 
بیان اینکه میزان واردات خودرو به کیش به میزان ســهمیه 
اختصاص یافته به جزیره از ســوی بانک مرکزی بستگی 
دارد، افزود: بلافاصله پس از مشخص شدن میزان سهمیه، 
این روند به صورت برنامه ریزی شده ادامه خواهد یافت.   
وی واردات خودروهای سواری به جزیره کیش و ترخیص 
موقت تعدادی از آنان را یک اتفاق کم نظیر در مناطق آزاد 
کشور دانست و بیان کرد: امروز اگر برای اولین بار در بین 
مناطق آزاد کشور شــاهد تردد خودروهای وارداتی صفر 
کیلومتر در کیش هستیم، نشانگر روحیه جهادی دولتمردان 
در منطقه است.به گزارش ایرنا، سرپرست مدیریت توسعه 
 تجــارت و امور گمرکــی منطقه آزاد کیــش همچنین به
 ۱۵ تویوتا هایس از نــوع خودرو تجاری در گمرک این 
جزیره اشــاره کرد و گفت: تعــداد واردات خودروهای 
تجاری برای نوســازی ناوگان حمل و نقل عمومی کشور 

افزایش می یابد.

الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان// مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان در نشســت 
نمایندگان هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی 
و مدیران دستگاه های اجرایی و فرماندار خمیر با 
مردم رویــدر از آغاز عملیات اجرایی فاز دوم خط 
انتقال آب شیرین کن خلیج فارس به بخش های 

کهورستان، رویدر و روستاهای مسیر طی روزهای 
آتی خبر داد.

   بــه گزارش خبرنگار دریا، عبدالحمید حمزه پور 
با بیان اینکه تکمیل این پروژه مورد تاکید استاندار 
هرمزگان است، تصریح کرد: خوشبختانه با همراهی 
نمایندگان هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی 

و حمایت و پشــتیبانی اســتاندار هرمزگان شاهد 
اتفاقات خوبی برای تامین آب رویدر و کهورستان 
و روستاهای مسیر در شهرستان خمیر هستیم.وی 
ادامه داد: تاکنون ۳۸ کیلومتر از فاز اول خط انتقال 
آب رویدر به اتمام رسیده است و عملیات اجرایی 
فاز دوم این پروژه به طول ۷۲ کیلومتر طی روزهای 

آتی با مشــارکت نیروی دریایی سپاه آغاز خواهد 
شد.

  مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان با 
قدردانی از صبوری و همراهی مردم رویدر، افزود: 
شهر رویدر فاقد منابع آب شیرین است و نیاز آبی 
آن در حــال حاضر از طریق چاه هــای واقع در 

 همین بخش تامین می شود که امیدواریم با تکمیل 
خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس تا کهورستان 
در فاز دوم پروژه، شــهر رویدر و روستاهای مسیر 
به آب شرب پایدار دســت یابد.وی ادامه داد: در 
حــال حاضر لوله های این خط انتقال خریداری و 
در مسیر تخلیه شــده که با تکمیل آن ۲۸ هزار و 
۸۷۴ نفر در بخش های کهورســتان و رویدر از آن 
بهره مند خواهند شد.حمزه پور اعتبار این پروژه را 
بالغ بر  ۴۱۰۰میلیارد ریال عنوان و پیش بینی کرد: 
با اجرای خط انتقال، این پروژه تا پایان ســال به 

سرانجام برسد. 

طی روزهای آینده آغاز می شود

عملیات اجرایی فاز دوم خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس به کهورستان و رویدر 

خبر

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل 
 بنادر و دریانوردی هرمزگان از پهلودهی ســه بــارج به صورت همزمان 
برای بارگیری ۲۷هزارتن انواع مواد معدنــی در بندر چندمنظوره خمیر 

خبرداد.  
   به گزارش خبرنگاردریا، »روح الله شاعلیا« با اشاره به بارگیری ۲۷هزارتن 
انواع مواد معدنی فله در بندر چندمنظوره خمیر، اظهارداشت: برای نخستین 
بار دو فروند بارج با ظرفیت بارگیری هر کدام هشــت هزارتن در این بندر 
پهلودهی شدند. وی ادامه داد: همزمان یک فروند بارج با ظرفیت بارگیری 
۱۱ هزارتن نیز در این بندر چندمنظوره پهلوگیری شد.  معاون امور بندری 
و اقتصادی بنادر هرمزگان گفت: شــناورهای یاد شده به منظور بارگیری 
سنگ گچ و کلینکر سیمان در این بندر پهلودهی شده اند و فرآیند بارگیری 
آن ها به صورت همزمان در حال انجام اســت.   شاعلیا مقصد شناورهای 
یادشده را کشورهای امارات متحده عربی و عمان اعلام کرد و یادآور شد: 
سال گذشــته)۱۴۰۲( حدود ۴۰۰ هزار تن انواع کالاهای فله از این بندر 
به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر شده است. گفتنی است؛ بندر چند 
منظوره خمیر که از ظرفیت هــای مهم بندری و دریایی در حوزه صادرات 
موادمعدنی استان هرمزگان محسوب می شود، اسفندماه سال ۱۴۰۱ افتتاح 

و به بهره برداری رسید.

صادرات ۴۰۰ هزار تن کالای فله 
به کشورهای حوزه خلیج فارس

مؤسسه عمران صنعت در نظر دارد عملیات ساخت آبروهای کیلومتر 278+0٤ الی 313+10 در پروژه 
بزرگراه ساحل جنوبی قشم را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید: 

- تامین مصالح و ماشین آلات وابزارآلات کار بعهده کارفرما می باشد.
- مدت اجرای کار 3 ماه می باشد.

- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1.000.000.000ریال می باشد.
لذا از کلیه پیمانکاران واجد شــرایط که تمایل به حضور در فراخوان را دارند دعوت می شود حداکثر 
3 روز از تاریخ چاپ آگهی از ســاعت 8 الی 16 با در دست داشتن معرفی نامه و رزومه مرتبط جهت 

دریافت اسناد مناقصه به آدرس های زیر مراجعه نمایند. 
 الف( تهران - خیابان شــهید کلاهدوز )دولــت( - جنب بلوار کاوه - روبــروی کارگزاری بورس - 

کوچه طلاکوب - موسسه عمران صنعت. شماره تماس:02122762009-02122780387 
ب( استان هرمزگان - قشم - بعد از رستوران نعیم - اسکله بهمن. شماره تماس :09177٤27015

 هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی فراخوان عمومی نوبت اولآگهی فراخوان عمومی نوبت اول

مؤسسه عمران صنعت مؤسسه عمران صنعت 

دادنامه 
پرونده کلاسه 140240920001795701 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایي شماره  140240390003718406

شاکي: ستاد اجرایي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه 17 ستاد اجرایي فرمان امام )ره( با 
نمایندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد 

 اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ نوزدهم اسفند ماه یکهزار و چهارصد و دو پرونده کلاسه 140240920001795701 تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل 
است ملاحظه مي گردد از نمایندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 181/295197/ن مورخه1402/08/10 گردیده و 
با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق 

و محتویات پرونده با استعانت از درگاه خداوند احدیث متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح ذیل مبادرت به صدور تصمیم مینماید .
 » قرار سر پرستي «:  

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 190 قطعه ای ستاد، قطعه 20 به مساحت250 مترمربع که حسب پاسخ شماره 3/19258 مورخ 
1401/11/3 ثبت اسناد و املا ک میناب و پاسخ شماره 1401/1687/4/92 مورخ 1401/12/21 اداره منابع طبیعي شهرستان میناب ملک مذکور غیر محصور و فاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام 
داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد، لذا به منظور جلوگیري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور، لازم است یک مرجع قانوني با تصدي موقت 
 اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقي و یا حقوقي محافظت نموده و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به 
تبصره هاي مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمایندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را 
در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعي مال موضوع 
پرونده نسبت به انجام وظایف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمایندگي هرمزگان 

ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البیان تصمیم بعدي را اتخاذ نماید.

مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است   در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتشآتش روشن نکنیم روشن نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 آگهی مزایده عمومی
فروشگاه کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان استان هرمزگان 

اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان در نظر دارد فروشگاه محصولات فرهنگی خود را در قالب عقد اجاره 
به  بالاترین مبلغ پیشنهادی به اشخاص حقیقی یا حقوقی که مطابق قانون واجد شرایط لازم باشد ، به شرح جزئیات ذیل واگذار نماید.

1- مکان : بندرعباس- خیابان آیت ا.. غفاری –کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان
2- فروشگاه موردنظر فضایی واقع در مجتمع آفرینش ، دارای سیستم سرمایشی و قفسه بندی آماده می باشد.

3- موضوع فعالیت فروشگاه صرفاً کتاب، محصولات فرهنگی و لوازم التحریر می باشد و بایستی ٤0 درصد متعلق به تولیدات کانون باشد. 
4- مبلغ شارژ هزینه های جاری فروشگاه ماهیانه دو میلیون ریال می باشد. 

5- مبلغ پایه اجاره ماهیانه  75/000/000 ریال می باشد. 
6- مدت قرارداد یکساله است که در صورت توافق تمدید می گردد. 

7- متقاضیان می توانند قبل از ارائه قیمت از محل بازدید فرمایند. 
8- شرکت در مزایده صرفاً از طریق کانال سامانه ستاد و مزایده ها می باشد. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  12-٤313٤11-076 آقای حسینی تماس حاصل فرمائید.

اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان
شناسه آگهی : 1690897        

 کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان 

استان هرمزگان

 

گروه شهرســتان// امام جمعه قشم با بیان اینکه 
دردمندانه شــاهد مرگ قوانین بین المللی در غزه 
هستیم گفت: جای بسی تاســف است که به رغم 
گذشــت حدود ۶ ماه از حملات ددمنشــانه  رژیم 
 غاصب صهیونیســتی علیه نوار غزه، شــاهد یک 
بی  عملی مزمن از سوی جامعه بین المللی به خصوص 

سازمان ملل متحد و شورای امنیت هستیم. 
   حجت الاســلام غلامرضا حاجبــی در خطبه های 
نمازجمعه این هفته قشــم که در مصلی امام علی )ع( 
برگزار شد، اظهار کرد: امسال در شرایطی به استقبال 
روز جهانی قدس رفتیم که بشــریت شــاهد یکی از 
بزرگ  ترین جنایات و نسل  کشی  های تاریخ است.وی 
با اشاره به اینکه همه ملت های مسلمان باید در برابر 
تداوم نسل  کشــی و انواع جنایات جنگی در باریکه 
غزه و قتل عام بیش از ۳۳ هزار نفر از فلسطینیان در 
حدود ۶ ماه که اکثریت آنان را زنان و کودکان تشکیل 
می  دهند، احســاس مسئولیت کنند، گفت: کشورهای 
اسلامی در برابر این جنایات ساکت نشسته اند و همین 

ســکوت به نوعی تایید اقدامات رژیم صهیونیستی و 
همکاری با آنها است.

   امام جمعه قشــم روز جهانی قــدس را از بهترین 
یــادگاری امام راحل ذکــر کرد و افــزود: با توجه 
 به شــرایط کنونی منطقه باید ایــن روز جهانی را از 
»طوفــان الاقصی به طوفان الاحــرار« تبدیل کنیم.
حجت الاســلام حاجبی با بیان اینکه فلســطین در 
 قلب جهان اســلام و مســلمین قرار دارد بیان کرد: 
 در راهپیمایی روز قدس امســال مردم مسلمان جهان 
بــه ویژه بزرگ تریــن جزیره ایرانــی خلیج فارس 
 پاسخ محکمی به صهیونیست ها خواهند داد.حضرت 
امام خمینی )ره( بنیانگذار جمهوری اســلامی ایران، 
شانزدهم مرداد سال ۱۳۵۸ هجری خورشیدی مصادف 
 با ســیزدهم رمضان ۱۳۹۹ هجــری قمری آخرین 
 جمعه مــاه مبارک رمضان هر ســال را بــه عنوان 
روز قــدس تعیین کردند و آن را روز حیات اســلام 

نامیدند.
  تا امروز، هر ساله نه فقط ایرانیان بلکه آزادیخواهان 

بســیاری از کشــورهای جهان در آخرین جمعه ماه 
مبــارک رمضان با فریاد خود همبســتگی بین المللی 
با مردم فلســطین و حمایت از حقوق قانونی آنان را 
اعلام کردند. قدس نخستین قبله و حرم دوم مسلمانان 
جهان، سرزمین اصلی و وطن میلیون ها آواره مسلمان 
فلسطینی است که صهیونیسم جنایتکار، از سال ۱۹۴۸ 
آن ســرزمین را از دست ســاکنانش خارج و تحت 
ســلطه نیروهای اشــغالگر خود قرار داد.به گزارش 
ایرنــا، این توطئه از همان اولین ســال های اجرا، با 
 مقاومت مردم مسلمان فلسطین و اعتراض مسلمانان و 
 انسان  های آزاده و بیدار دل جهان مواجه شد و به شکل 
مبارزات پیگیر و سیاسی - نظامی، چهره خود را نشان 

داد.  
  ملــت مســلمان ایــران نیــز پــس از پیروزی 
انقلاب شــکوهمند اســلامی مســاله آزاد ســازی 
 فلســطین از چنــگال غاصبان قدس را ســرلوحه 
 آرمان  هایش قرار داده و همه ساله روز قدس را به روز 
فریاد کشیدن بر سر ستمکاران تاریخ تبدیل کرده است.

امام جمعه قشم:

 دردمندانه شاهد مرگ قوانین بین المللی در غزه هستیم

خودروهای وارداتی 
به کیش ترخیص موقت می شوند

گروه شهرســتان// مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان رودان از برداشت گندم از مزارع 

شهرستان رودان خبر داد. 
    فراز امیری اظهار کرد: برداشــت گندم از 
ســطح ۲ هزار و صد هکتار از مزارع گندم 
در شهرســتان رودان آغاز شد.وی افزود: 
پیش بینی می شــود از این میزان سطح زیر 

کشت، بیش از ۷ هزار تن محصول برداشت 
و به صورت تضمینی از کشاورزان خریداری 
شود.  به گزارش ایسنا، مدیر جهاد کشاورزی 
شهرســتان رودان، بیان کرد: هرساله آغاز 
برداشــت این محصول استراتژیک از اوایل 
فروردین ماه شــروع و تا اواسط خرداد ماه 

ادامه دارد.

برداشت گندم
 از مزارع رودان آغاز شد

►
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فروردین :
به خودتان وعده  خرید کالایی با ارزش را داده اید و 
مدت زیادی است که برای خرید این کالا لحظه  شماری 
می کنید، اما تاکنون پول لازم برای خرید این کالا فراهم 
نشده است. امروز ورق بر می گردد و پولی بدست تان می رسد تا این 
کالا را خریــداری نمایید، این خرید را با خیال راحت انجام دهید و 
مطمئن باشید خرید این کالا، رضایت خاطر شما و اعضای خانواده 

را به دنبال خواهد داشت.  
  اردیبهشت :

کارهای زیادی باید انجام دهید و سرتان حسابی شلوغ 
است، اما ناراحت و نگران نباشید چرا که به اندازه کافی 
انرژی برای انجام کارهای روزانه بدست خواهید آورد 
و تمامی کارهای امروز را تا انتهای روز به پایان خواهید رســاند. 
انسان تندرستی هستید و لحظه ای از سلامتی خود غافل نمی شوید، 
این رویکرد را در زندگی ادامه دهید و مطمئن باشید کسی از سلامتی 

و تندرستی ضرر نکرده  است. 
  خرداد :

روز را با خیال راحت ادامه دهید و مطمئن باشید که 
به لحاظ سلامتی و شادابی چیزی کم وکسر نخواهید 
داشت. این شرایط را به فال نیک بگیرید و برنامه  ای 
برای بودن در کنار دوستان و آشنایان ترتیب دهید و حسابی خوش  
بگذرانید. فرصتی دست می دهد تا در کنار دوستان و رفقای قدیمی 

بنشینید و از خاطره های خوش گذشته بگویید. 
  تیر :

مشکل بزرگی که با آن دست به گریبان هستید، از سر 
راهتان برداشته می شود. از این شرایط درس بگیرید 
و کوله بار تجربه هایتان را پربارتر کنید. بیشتر از همیشه مواظب خود 
باشید و سبک زندگی سالمی را درپیش بگیرید. به فکر انجام کار و 
کاسبی جدیدی هستید و می خواهید با این تجارت جدید، شرایط را 
برای افزایش درآمد و سود بیشتر مهیا کنید، امروز فرصت مناسبی 
دست می دهد تا به این فکر جامه عمل بپوشانید و برای تامین سرمایه  
لازم جهت اجرای این کار جدید، از دوستان و آشنایان کمک بگیرید.

  مرداد :
اجازه ندهید کمرتان زیر بار مشــکلات خم شود و با 
انجام کارهای دلخــواه، آرامش لازم برای مواجهه با 
مشکلات را بدست آورید. از هرگونه شراکت تجاری 
یا فعالیت مالی دوری کنید. در غیر این صورت از این شراکت نه تنها 
سودی حاصل نمی کنید، بلکه ضرر هنگفتی نیز متحمل می شوید. 
یکی از اعضای خانواده امروز رفتار ناپســندی را با شــما خواهد 
داشت. اجازه ندهید این رفتار نادرست روز شما را خراب کند و در 

اولین فرصت دلخوری خود را به روی این فرد بیاورید.  
 شهریور :

اراده ای از پولاد دارید و در مقابل مشــکلات خم به 
ابروی خود نمی آورید، این روحیه امروز به کمک شما 
می آید تا مشکلی که امروز با آن برخورد خواهید کرد 
را بدون کمک دیگران از سر راه بردارید. گاهی اوقات احساساتی 
می شوید و عقل و منطق را در تصمیم های مهم کنار می  گذارید، امروز 
بیشتر از همیشــه مواظب این رفتار باشید چرا که با تصمیم مهمی 
روبه رو می شوید و احساساتی شدن شما برای اتخاذ این تصمیم، کار 

دستتان خواهد داد. 
 مهر :

نگرانی سلامتی خود هستید و وسواس زیادی برای 
رعایت بهداشت به خرج می دهید. این رویکرد به جای 
اینکه سلامتی جسم شما را تضمین کند، سلامت روان 
شما را آشفته خواهد کرد. از این رفتار دست بردارید و وسوس های 
بی دلیل برای سلامتی خود را کنار بگذارید.  امروز با مشکلی روبه رو 
می شوید و از آنجایی که انســان منفی بافی هستید، این مشکل را 

بیش ا ز حد بزرگ جلوه می دهید.
 آبان :

ذهن آشــفته ای دارید و فکرهای زیادی آرام و قرار از 
شما گرفته شده است. اجازه ندهید این شرایط در آینده 
ادامه پیدا کند. با انجام کارهای دلخواه به آرامش برسید 
و به آشفتگی های ذهنی خود پایان دهید. سایه همای سعادت روی 
ســر شما خواهد افتاد و از جایی که فکرش را نمی کنید پولی روانه 
حساب های بانکیتان خواهد شد. به صلاح شماست که تمامی این 
پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. 

 آذر :
خبری از اعضــای خانواده نمی گیریــد و کاری به 
مشکلات آنها ندارید، ادامه این وضعیت زمینه دلخوری 
و بی توجهی اعضای خانواده نسبت به شما را فراهم 
خواهد کرد. در نتیجه از امروز تصمیم بگیرید که اهمیت بیشتری به 
مشکلات اهل منزل بدهید و از هر فرصتی برای حل مشکلات آنها 

بهره بگیرید. 
 دی :

روحیه تان را با انجام کارهای سرگرم کننده حفظ کنید 
و نگرانی ها را کنار بگذارید. فرصتی چشمگیر برای 
سرمایه گذاری و افزایش درآمد پیدا می کنید. اگر از این 

فرصت نهایت استفاده را نبرید، در آینده پشیمان خواهید شد.  
   بهمن :

احساس می کنید که از همیشه بیشتر سرحال هستید 
و انــرژی زیادی دارید. به کمک این روحیه، کارهای 
امروز را زودتر از همیشه به پایان برسانید. مدت زیادی 
است که از کسی پول گرفته اید و شرایطی برای پرداخت بدهی خود 
پیدا نکرده اید، امروز سایه همای سعادت بر سر شما میفتد و پولی به 

دستتان می رسد. 
  اسفند : 

فرد باتجربه ای ســر راه شــما قرار می گیرد. پای 
صحبت های این فرد بنشــینید و تجربه های ایشان 
را به کوله بار زندگیتان اضافه کنید. درک و تفاهم متقابلی میان 
شما و همسر یا عشــق  زندگی تان وجود ندارد و این وضعیت 
روز به روز فاصله میان شــما را بیشتر کرده است. قبل از اینکه 
این شــرایط کار شما را به جدایی بکشاند، در اولین فرصت با 
عشــق  زندگی تان صحبت کنید و فکری برای افزایش درک و 

تفاهم متقابل بردارید. 

طالع بینی گــروه اجتماعی // مدیرکل امــور تربیتی وزارت 
آموزش و پرورش گفت: آســیب سلامت روان در 
دختران بیشتر از پسران است و اگر به سلامت روان 
دانش آموزان توجه نشــود، آموزش های داده شده 

اثربخش نخواهد بود.
    امیر تجلی نیا مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت 
در برابر آسیب های اجتماعی وزارت آموزش و پرورش 
در نشســتی با خبرنگاران، با بیان اینکه آسیب های 
اجتماعی در گذر زمان روند افزایشی و متنوع تر یافته 
است، گفت: عوامل مختلفی در آسیب های اجتماعی 
نقش دارند، بعضی عوامل قدیمی و بعضی جدید هستند 
که تاثیرات دراز مدت، کوتاه مدت یا مثبت و منفی را 

روی سلامت افراد خواهند داشت.
*  آسیب سلامت روانی در دختران بیشتر از پسران

  مدیــرکل امور تربیتی، مشــاوره و مراقبت در برابر 
آسیب های اجتماعی با بیان اینکه تحقیقات نشان داده 
هرچه سن افراد کمتر باشــد آسیب به سلامت روان 
آن ها بیشــتر است اظهار کرد: آسیب به سلامت روان 
در دختران بیشتر از پسران است و اگر به سلامت روان 
دانش آموزان توجه نشــود، آموزش های داده شده 
اثربخش نخواهد بود و سلامت جسمی، عاطفی، روانی 
و اجتماعی آن ها تهدید می شود.تجلی نیا با بیان اینکه 
آسیب های خانوادگی همچون طلاق و اعتیاد بر سلامت 
دانش آموز تاثیر مستقیم دارد در خصوص آسیب های 
نوپدید همچون آســیب فضای مجــازی و همچنین 
رفتارهای پرخطر ابراز نگرانی کرد.وی با اشاره به اینکه 
اگر دانش آموز درست انتخاب رشته کند، متناسب با 
تیپ شــخصیتی، علاقه، با رغبت و متناسب با بافت 
جامعه، مهارت های تحصیلی کافی را در زمان مناسب 
دریافت می کند بنابراین تا حد زیادی از آســیب های 
اجتماعی در امان اســت گفت: بسیاری از آسیب ها 
زمانی آغاز می شود که دانش آموز در روند پیشرفت 
تحصیلی با مشکل مواجه شده، در نتیجه افت، شکست 

تحصیلی، ترک تحصیل و خارج شــدن دانش آموز 
از محیط مدرسه را در پی دارد.مدیرکل امور تربیتی، 
مشاوره و مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی با بیان 
اینکه اگر برای دانش آموز برنامه خاصی وجود نداشته 
باشــد، دروازه ای برای آسیب های اجتماعی به وجود 
 می آید افزود: نگاه قانون حمایت از اطفال و نوجوانان 
مصوبه مجلس ســال ۹۹ این اســت کــه تا زمانی 
 کــه دانش آموز در مدرســه موفق و فعال اســت تا 
حد زیادی از آسیب ها مصون است.تجلی نیا رفتارهای 
پرخطر را در دســته بندی جهانی به ۵ رفتار مصرف 
موادمخدر، خشونت، فرار از منزل یا مدرسه، آسیب به 
خود و انحرافات اخلاقی تقسیم کرد که ویژگی آن ها 
مسری بودن است و از یک دانش آموز به دانش آموز 
دیگر ســرایت می کند. وی با اشاره به اینکه در بحث 
آسیب های اجتماعی دو دســته از عوامل »خطر« و 
»محافظت کننده« نقش دارند افزود: پیشگیری یعنی 

عوامل محافظت کننده ارتقــا و عوامل خطر کاهش 
یابند بنابراین هدایت تحصیلی و مهارت های مشاوره 
تحصیلی علاوه بر اینکه جایگاه بالایی برای آینده فرد 
و آینده جامعه دارد، به عنوان یکی از عوامل تاثیرگذار 
مانع از ورود دانش آموز به آسیب های اجتماعی است.

*  هدایت تحصیلی را جدی بگیرید
  مدیــرکل امور تربیتی، مشــاوره و مراقبت در برابر 
آســیب های اجتماعی وزارت آموزش و پرورش در 
بحث بعدی به موضــوع هدایت تحصیلی پرداخت و 
گفت: در جریان تغییر نظام پذیرش دانشجو در دانشگاه، 
سوابق تحصیلی بخشی از نظام پذیرش در رشته های پر 
متقاضی شده که درصد آن از ۲۵ به ۶۰ درصد خواهد 
رسید؛ این باعث شده امتحانات پایه های دهم، یازدهم 
و دوازدهم در رشته های نظری نهایی شود؛ مفهومش 
این است که تا سال گذشــته دانش آموز با تغییر در 
انتخاب رشــته هزینه ای برای خود، خانواده و جامعه 

متقبل می شــد و عملا این کار امکان پذیر بود اما با 
اتفاقات رخ داده، امکان تغییر رشته سخت تر، کمتر و 
هزینه آن در همه ابعاد بیشتر شده بنابراین باید به بحث 
 هدایت تحصیلی اهمیت بیشتری داد.تجلی نیا از اولیای 
دانش آموزان و فرهنگیان خواســت با توجه به اینکه 
امســال در پایه های دهم تا دوازدهم امتحانات نهایی 
هستند، چرخه هدایت تحصیلی را جدی بگیرند.وی 
با بیان اینکه در فاکتورهای انتخاب رشته، ابعاد درون 
و برون فردی مهم اســت افــزود: در بعد برون فردی 
 یکی از فاکتورها درآمد و بازار کار است اما برای همه 
دانش آموزان به عنوان فاکتور اصلی انتخاب شده است.
*  رد شدن دانش آموزان در آزمون رغبت در صورت 

پاسخگویی غلط به سوالات
  مدیــرکل امور تربیتی، مشــاوره و مراقبت در برابر 
آسیب های اجتماعی در بحث بعدی به آزمون رغبت 
و توانایی اشاره کرد و هدف از این آزمون را شناخت 
دانش آموز از علاقه، رغبت، توانایی، امکانات خود و 
محدودیت های خود دانست و عنوان کرد: امسال بیش 
از یک میلیون و ۲۲۰ هــزار دانش آموز پایه نهم در 
کشور داریم؛ آزمون روانشناختی معجزه نمی کند اما اگر 
درست، به جا و با رعایت دستورالعمل به کارگیری شود 
کمک بزرگی به این تعداد دانش آموز برای شــناخت 
خودشــان می کند.تجلی نیا با بیان اینکه در آزمون 
توانایی و رغبت تعداد سوالات کاهش یافته، صحت 
 ســنجی در آزمون قرار داده شده که اگر دانش آموز 
بی دقت به ســوالات جواب دهد برگه را معتبر اعلام 
نمی کند ادامه داد: این آزمون هوشمند و شخصی سازی 
شده و سیستم خبره فردی برای هر دانش آموز چهار 
صفحه کارنامه شــخصی صادر می کند و حتی رتبه 
درصدی دانش آموز نیز مشخص می شود که نسبت به 
 سایرین در چه رتبه ای قرار دارد.وی با اشاره به اینکه 
دانش آموزان در مدارس مرفه با مشاوره های خوب 
ارزیابی و به آنها ارائه خدمات می شود عنوان کرد: در 

مدارس محروم و دولتی گاهی دانش آموز از ساده ترین 
امکانات محروم اســت بنابراین با طراحی برنامه ها و 
فیلم هایی که با کمک مشــاوران تهیه شده، تمام ذی 
نفعــان با دیدن آن ها می تواننــد از خود و تیپ های 
شــخصیتی و شغل هایی که انتخاب می کنند شناخت 
پیدا کنند که دانش آموز با ورود به کارتابل شــخصی 
در آدرس اینترنتی وزارت آموزش و پرورش می تواند 
از برنامه ها و فیلم ها استفاده کند.مدیرکل امور تربیتی، 
مشاوره و مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی افزود: 
سال گذشته ۱۸۹ هزار دانش آموز با ورود به قسمت 

نظرسنجی فرآیند هدایت تحصیلی را ارزیابی کردند.
*  استفاده از مشاور در مدارس غیردولتی موثر در 

شهریه مدارس غیردولتی
  تجلــی نیا با بیان اینکه مــدارس خاص هم درگیر 
آســیب های اجتماعی هستند و تنها جنس و فراوانی 
آســیب در این مدارس فرق می کند گفت: امسال در 
بخش مدارس غیردولتی در حوزه مربی پرورشــی 
و مشــاوره کار جدیدی انجام می شود به طوری که 
استفاده از نیروی مشاور و مربی در مدارس غیردولتی 
جزو آیتم های تعیین شهریه مدارس غیردولتی است.
به گزارش همشهری آنلاین، وی با اشاره به اینکه در 
قانون حمایت از اطفال و نوجوانان آیین نامه اجرایی 
مصوب تابســتان ۱۴۰۰ هیئت وزیران و در ماده ۴۴ 
گفته شــده وزارت آموزش و پرورش مکلف است از 
طریق ســامانه نماد کلیه دانش آموزان را از دو جهت 
رفتاری و تحصیلی مورد رصد و پایش قرار دهد ادامه 
داد: مدیر مدرسه طبق قانون مکلف شده با شناسایی 
دانش آموزان در معرض خطر یا بزه دیده، ضمن ارائه 
خدمات آموزشی، مشــاوره فردی و خانوادگی،انجام 
مداخلات ضروری و حمایت اجتماعی دانش آموز، 
 حســب مورد بــه معاونت های حقوقــی و قضایی، 
دانش آموز را به سازمان بهزیستی یا دفتر حمایت از 

اطفال و نوجوانان دادگستری معرفی کند.
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گروه  اجتماعی // سخنگوی وزارت بهداشت گفت: تعرفه های 
اعلامی معاینه پزشــکان عمومی مورد تأیید وزارت بهداشت 
نیست و تعرفه مذکور متعاقبا از ســوی این وزارتخانه اعلام 

می شود. 
   به گزارش جام جم آنلاین، پدرام پاک آیین افزود: بیشــترین 
افزایش تعرفه خدمات درمانی، تشخیصی و پزشکی با هدف تأمین 

هزینه های مراکز درمانی و ماندگاری پزشــکان در بخش دولتی 
به میزان ۳۵ درصد در دولت ســیزدهم صورت گرفته که اعم از 
هزینه های خدمات بیمارســتانی و سهم پزشکان است.پاک آیین 

افزود: سهم پزشکان )شامل جزء حرفه ای و حق ویزیت( هنوز از 
سوی دولت ابلاغ و اعلام نشده و ارقام اعلام شده در رسانه ها و 

فضای مجازی فاقد اعتبار است.
   سخنگوی وزارت بهداشت تصریح کرد: محاسبه تعرفه خدمات 
درمانی و تصویب آن در دولت با رویکرد تعادلی مبنی بر حمایت 
از سبد معیشتی مردم، تأمین حق جامعه در دسترسی آسان و ارزان 
به خدمات درمان و ماندگاری پزشکان در بخش دولتی صورت 

گرفته است.

سخنگوی وزارت بهداشت: 

تعرفه  های اعام شده پزشکان عمومی قانونی و مورد تأیید نیست 

کنکورکنکور سخت تر می شود  سخت تر می شود 
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گروه خبــر //  رئیس جمهــور برگزاری 
دولتمردان  سوی  از  مختلف  نشست های 
فرصتی  را  کشــور  دانشجویی  جامعه  با 
مغتنم جهت بهره گیــری از ظرفیت ها و 
توانمندی های دانشجویان دانست و افزود: 
بالاتریــن میزان حضــور دولتمردان در 
دانشگاه ها پس از انقلاب مربوط به دولت 
سیزدهم است که نشان از اهمیت جایگاه 

دانشگاه و دانشجو در این دولت دارد. 
   به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
در ادامه دیدارهای رمضانی خود شامگاه جمعه 
میزبان جمعی از نمایندگان تشکل ها، جنبش ها 
و فعالان دانشجویی بود و در فضای صمیمانه 
پای صحبت ها و بیان دغدغه های آنها نشست 
و در ادامه درباره برخی مســائل مطرح شده 
 توضیحاتی داد.در این دیدار محمدعلی زلفی گل، 
سید احسان خاندوزی، مهرداد بذرپاش و بهرام 
عین اللهی وزرای علوم، تحقیقات و فناوری، امور 
اقتصادی و دارایی، راه و شهرسازی و بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی نیز حضور داشتند 
و ناظر به حوزه مســئولیت خود به سوالات 
دانشجویان پاسخ دادند.رئیس جمهور در این 
دیدار ابتدا ضمن قدردانی از حضور حماسه ساز 
و بی نظیر مردم به ویژه جوانان در راهپیمایی روز 
جهانی قدس در اقصی نقاط کشور به تشریح 
مواضع قاطعانه و مقتدرانه جمهوری اســلامی 
ایران در دفاع از آرمان فلسطین و قدس شریف 
پرداخت و گفت: مسئله فلسطین آنچنان که از 
آغازین روزهای پیروزی انقلاب اســلامی از 
جمله مسائل اصلی نظام مقدس ما بوده است 
امروز نیز در دولت منطق قوی راهبرد حمایت  
از آرمانها و حقوق مردم مظلوم فلسطین به ویژه 

مظلومین غزه با قوت پیگیری شده است.آیت الله 
رئیسی گفت: موضع روشن و قاطع جمهوری 
اسلامی ایران برای حل مسئله فلسطین راهکار 
کاملا منطقی و دموکراتیــک مراجعه به آرای 
عمومی همه فلسطینیان و هر فلسطینی یک رای 
است که در همه محافل و نشست های بین المللی 

نیز بر آن تاکید شده است.
*  رئیــس جمهور: از ایده هــا، ظرفیت ها، 
توانمندی و نقدهای منصفانه دانشجویان 

استقبال می کنیم
  رئیس جمهور در ادامه برگزاری نشست های 
مختلف از سوی دولتمردان با جامعه دانشجویی 
کشور را فرصتی موثر و مغتنم جهت بهره گیری 
از ایده ها، ظرفیت ها، توانمندی ها و حتی نقدهای 
منصفانه دانشجویان دانست و افزود: بالاترین 
میزان حضــور دولتمردان در دانشــگاه ها در 
تاریخ پس از پیروزی انقلاب اسلامی مربوط 
به دولت ســیزدهم است که نشــان از اهمیت 
جایگاه دانشگاه و دانشجو در این دولت دارد.
آیت الله رئیسی ضمن استقبال از اعلام آمادگی 
گروه های مختلف دانشــجویی برای کمک به 
دولت، افزود: اســتفاده از ظرفیت دانشگاهها و 
محافل دانشجویی به عنوان سرمایه های ارزشمند 
کشور در دستور کار دولت است و همانطور که 
اقدامات دولت در همه بخش ها مستند به اسناد 
علمی و پژوهشی اســت، دولت نهاد دانشگاه 
را اتاق فکر و پشتوانه علمی و پژوهشی خود 
می داند.رئیس جمهور در ادامه با تاکید بر تلاش 
و اهتمام ویژه دولت به حفظ و ارتقای روزافزون 
جایگاه مردمی خــود، تصریح کرد: آنچنان که 
رهبری معظم انقلاب اســلامی بر مردمی بودن 

این دولت تاکید داشــته اند و این فضیلت برای 
دولت در باور مردم نیز شکل گرفته است. دولت 
به دنبال تقویت نقش و مشارکت مردم در امور 
اجرایی کشور در سازمان ها و وزارتخانه های 
دولتی اســت. »تاکید بر نگاه ویــژه دولت به 
تولید علم«، »تشریح اقدامات کم سابقه دولت 
در افزایش تولید انرژی«، »مدیریت مصرف و 
جبران ناترازی ها در این زمینه«، »برنامه ریزی 
برای متناسب سازی حقوق کارگران، کارمندان 
و بازنشســتگان«، »تلاش برای استمرار روند 
کاهشی تورم و افزایش تولید«، »کاهش شدید 
واردات بی رویــه و غیرضــروری در دولت 
مردمی«، »افزایش چشــمگیر جذب نخبگان 
در دولــت از نگاه آمارها« و »شفاف ســازی 
وضعیت شــرکت های دولــت و ابربدهکاران 
بانکــی« از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور 
ناظر بر صحبت های برخی نمایندگان تشکل ها 

و جنبش های دانشجویی به آنها اشاره کرد.
*  آیت الله رئیسی: در دولت مردمی هیچ گاه 
رشــد و پیشرفت کشور به بهانه تحریم و 

تهدیدها متوقف نمی شود
رئیس جمهور در ادامه با تاکید بر اینکه دولت 
مردمی هیچ گاه رشد و پیشرفت کشور را به بهانه 
تحریم ها، تهدیدها و فشارها متوقف نکرده است 
تصریح کرد: امروز با توجه به تلاش دشمن برای 
ناامیدســازی مردم به ویژه نسل جوان ملاک و 
معیار وطن دوستی و انقلابی بودن، امیدآفرینی 

در مقابل یأس آفرینی است و ما یقین داریم با 
اتکا به مردم و جوانان باانگیزه، بااراده و حاضر 
در صحنه خواهیم توانســت بر بســیاری از 

مشکلات غلبه کنیم.
*  وزیر اقتصاد: رکورد ۳۰ ســاله بیکاری 

شکسته شد
  در ادامه سید احســان خاندوزی وزیر امور 
اقتصادی و دارایی نیز در پاســخ به ســوالات 
برخی دانشــجویان درباره مســائل اقتصادی 
کشور به اقدامات دولت در زمینه مردمی سازی 
اقتصاد، شکستن رکورد شــانزده ساله جذب 
تحریم ها،  به رغــم  ســرمایه گذاری خارجی 
شکستن رکورد ۳۰ ساله و رسیدن به پایین ترین 
نرخ بیکاری، شفاف سازی وضعیت ابربدهکاران 
بانکــی و خارج کــردن صورت هــای مالی 
شــرکت های دولتی از تاریک خانه در راستای 
شعار مبارزه با فســاد دولت، حذف امضاهای 
طلایــی با راه اندازی ســامانه ملی مجوزهای 
کسب و کار و همچنین شکستن رکورد صادرات 

غیرنفتی در کشور اشاره کرد.
*  وزیر راه: بیش از ۶ برابر طرح مسکن مهر 
در نهضت ملی مسکن، زمین اختصاص یافت

  مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی نیز طی 
سخنانی در این جلسه به اقدامات این وزارتخانه 
در حل مشکل مسکن و جبران عقب ماندگی ها 
در این حوزه اشاره کرد و گفت: در پروژه مسکن 
مهر که یکی از کلان پروژه های خوب کشور در 

حوزه مســکن بوده است ۸ هزار هکتار زمین 
به این پروژه اختصاص یافته بود این در حالی 
است که امروز در قالب نهضت ملی مسکن ۵۵ 
هزار هکتار در حوزه شهری و ۴۰ هزار هکتار 
در حوزه روستایی، زمین، وارد فرایند ساخت 
مسکن شده که در طول تاریخ پس از انقلاب 
اقدامی کم سابقه اســت.وزیر راه و شهرسازی 
همچنین به ۲ میلیون و ۴۹۵ هزار مســکن در 
حال ســاخت، رشد تولید مسکن از منفی ۱۵ 
و منفــی ۱۳ در ســالهای ۹۸ و ۹۹ به مثبت 
۴.۸ در ۹ ماهه اول ســال ۱۴۰۲، ۴۸۸ هزار 
مسکن روســتایی در حال ساخت، واگذاری 
یک میلیون قطعه زمین روستایی به متقاضیان، 
راه اندازی ســامانه خودنویــس برای حذف 
واسطه در قرارداد موجر و مستاجر، ساماندهی 
مشاورین املاک و همچنین عرضه ۱۸۲ هزار 
خانه خالی به بازار مســکن بــا جمع آوری 
اطلاعات به عنوان بخش دیگری از اقدامات 
دولت در حوزه مسکن اشــاره کرد.در ابتدای 
این جلسه نمایندگان تشکل ها و جنبش های 
دانشجویی مجمع اسلامی دانشجویان دانشگاه 

آزاد، انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه ها، 
اتحادیه انجمن دانشــجویان مستقل، جنبش 
عدالت خــواه دانشــجویی، هیئــات مذهبی 
دانشجویی، بسیج دانشجویی، جامعه اسلامی 
دانشــجویان، کانون های فرهنگی دانشگاه ها، 
گروه هــای جهادی دانشــجویی، نشــریات 
دانشجویی و مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه 
تهران به بیان نظــرات و دیدگاه های خود در 
زمینه مردمی ســازی اقتصاد و مشارکت مردم 
در جهش تولید، مشــکلات حاشیه نشینی و 
آسیب های اجتماعی، ضرورت تخصص گرایی 
در نظام اجرایی کشور، بهره گیری از دیپلماسی 
علمی با استفاده از ظرفیت اتحادیه های علمی- 
دانشجویی، ضرورت بازسازی انقلابی ساختار 
فرهنگی کشــور، لزوم اجرای کامل ســامانه 
جامع تجارت با هــدف مقابله با قاچاق کالا، 
اصلاح فرایند جــذب اعضای هیئات علمی، 
استفاده از ظرفیت هیئات مذهبی و دانشجویی 
در مردمی ســازی اقتصاد، و همچنین اصلاح 
رویکردهای فرهنگی در دانشگاه ها و مدارس 

پرداختند.

گفتگوی اختصاصی // مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
گفت: تنها راه زدودن غده سرطانی رژیم کودک کش صهیونسیتی، 

خشکاندن ریشه آن است.
   اســمعیل جهانگیری در گفتگو با خبرنگار دریــا گفت: به فرموده 
امام خمینی )ره( مبدع انقلاب اســلامی و کسی که یک حکومت نوین 
را در جهان ابداع کرد، »اســرائیل، غده سرطانی است«، لذا راهبرد و 
استراتژی ما باید بر اساس همین جمله از امام راحل باشد.وی در ادامه 
با تأکید بر اینکه تنها راه زدودن این غده ســرطانی )رژیم کودک کش 
صهیونسیتی(، خشکاندن ریشه آن است، افزود : این رژیم کودک کش 
به اندازه کافی در طول مدت ۷۰ الی ۸۰ سال اخیر جنایات بزرگی در 
غزه مرتکب شــده است که ماهیت حقیقی آن، به ویژه پس از عملیات 
طوفان الأقصی، برای تمام ملت های دنیا آشــکار شده است.مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان همچنین با بیان اینکه عملیات طوفان 
الأقصی نشان داد رژیم صهیونیستی از لانه عنکبوت هم سست تر است، 
تصریح کرد: رژیم کودک کش صهیونسیتی این عملیات، جنایت هایی 
مرتکب شد و دست به کشــتار، خون آشامی و کودک کشی زد، همین 
باعث شــد که ماهیت اصلی این رژیم برای همگان آشکار شد و دنیا 
فهمید که رژیم منحوس صهیونیســتی به هیچ قاعده و اخلاقی پایبند 
نیســت.جهانگیری ادامه داد: امروز مسئله فلسطین و قدس، از جهان 
اســلام هم فراتر رفته اســت، همه مردم آزاده، در هر کجای عالم، در 
اروپا، آفریقا، آســیا و ... فارغ از اینکه دارای چه دین و آئینی هستند 
به این نتیجه رســیدند که مظلومیت در غزه و فلسطین به اوج خودش 
رسیده و مسئله فلسطین و قدس، امروز مسئله جهان اسلام به تنهایی 
نیست بلکه مسئله همه ملت های آزاده هست، و این خودش برای مردم 
مظلوم اما مقاوم غزه، یک پیروزی محسوب می شود.وی در ادامه بیان 
کرد: پیروزی دومی که برای مردم غزه رقم خورده، این است که علیرغم 
کشتاری که اتفاق افتاده و تا کنون بالغ بر ۳۰ هزار نفر انسان کشته شدند 
که اکثر آنها زن و کودک هســتند، البته اگر آمار زخمی ها و اسرایی که 
در بند اسارت رژیم منحوس صهیونیستی هستند باهم تجمیع کنیم بالغ 
بر ۱۰۰ هزار نفر در این ۶ ماهه اخیر توســط این رژیم سفاک شهید یا 
زخمی و اسیر شده اند.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: 
 سئوال اینجاست که رژیم کودک کش صهیونسیتی با این همه جنایات 
 و خون ریزی ها به چه دســتاورد نظامی یا سیاســی دست پیدا کرده 
اســت ؟! پاســخ واضح هســت که این رژیم منحوس هرگز به هیچ 
دستاوردی دست نیافته است، بلکه گزاره نابودی رژیم اشغالگر قدس، 
نزدیک تر و آشکارتر و واضح تر شده است.جهانگیری اضافه کرد: رژیم 

کودک کش صهیونیستی هرگز تصور نمی کرد یک زمانی محور مقاومتی 
شکل بگیرد که از لبنان، یمن، عراق، سوریه، ایران و از جاهای مختلف 
دنیا مورد هجمه قرار بگیرد، و همه هم می دانند که این اجماع در محور 
مقاومت نخ تسبیح و حلقه اتصالش، جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی 
اســت.وی در ادامه گفت: این یک دســتاورد برای ملت های مسلمان 
دنیاست که رژیم صهیونیستی را هر روز، یک گام به نابودی نزدیک تر 
 می کند، آن فرمایش مقام معظم رهبری که فرمودند »اسرائیل در کمتر از 
۲۵ ســال آینده، از روی زمین محو می شــود، کمتر از ۲۵ سال طول 
می کشــد که نابودی این رژیم کودک کش را شاهد خواهیم بود و این 
را به عینه مشاهده می کنیم.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
سپس بیان داشت: امروز این مسئله در حوزه رسانه باید بیش از پیش 
تبیین شود، چراکه تا الان رژیم صهیونیستی، قدرت پوشالی اش را فقط 
از طریق رسانه به مردم دنیا القاء کرده بود بعد از طوفان الأقصی تمام آن 
چیزی که قدرت پوشالی و یک قدرت افسانه ای در رسانه ها بیان کرده 
بود بر ملا شد و همه دنیا متوجه شد که رژیم منحوس صهیونیستی توان 
نظامی ندارد و گنبد آهنین و تســلیحات نظامی یک حبابی بیش نبود.

وی گفت: امروز برای تمام دنیا عیان شده که رژیم منحوس صهیونیستی 
یک خطر جهانی اســت، این رژیم کودک کش نه تنها برای غزه، منطقه 
 و مســلمانان، بلکه خطــری جدی برای جهانیان اســت، چراکه این 
رژیم سفاک به هیچ دین و آیینی پایبند نیست، هر انسانی در هر کجای 
عالم در معرض خطر این غده سرطانی قرار دارد لذا همه باید در کنار 
هم قرار بگیرند و این غده ســرطانی را ریشه کن کنند تا برای همیشه، 

منطقه و دنیا از شر آن رهایی یابند.
  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان تصریح کرد: نکته دیگری 
که باید به آن اشــاره کرد اینکه در این جنگ ۶ ماهه یا هر چقدر هم 
که این جنگ ادامه پیدا کند، بازنده فقط رژیم کودک کش صهیونسیتی 
است، چون اینها برای نابودی حماس و با همین شعار وارد این جنگ 
شــده اند، اگر آمار دادند که تا کنون توانستند به یکی از افسران عالی 
رتبه حماس آســیب وارد کنند بدین معناست که می توانند حرکت به 
ســمت پیروزی داشته باشند اما تا به اکنون، جز بمباران بیمارستان ها، 
کشتار انسان های بی پناه، کودکان هیچ دستاوردی نداشته اند وخودشان 
معترف هستند، سخنگوی سابق رژیم منحوس صهیونیستی، اخیرا اعلام 
کرده که »به افکار عمومی دروغ نگویید، ما قادر نیستیم حماس را خلع 
سلاح کنیم«. جهانگیری با اشــاره به اینکه پایمردی و مقاومت مردم 
غزه لحظه به لحظه بیشتر می شود و حاضر نیستند شهر و دیار خود را 
ترک کنند، گفت: امامین انقلاب اسلامی نیز در مورد فلسطین و غزه و 

همچنین قدس، بیاناتی داشتند که درحال حاضر به واقعیت می پیوندد و 
درحال تحقق است.وی اضافه کرد: آمریکای جنایتکار به عنوان فرمانده 
رژیم کودک کش صهیونیستی در کنار این رژیم منحوس قرار دارد، بعد 
از عملیات طوفان الأقصی، همه شاهد حمایت های همه جانبه از رژیم 

منحوس صهیونیستی بودند.
  مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی هرمزگان ادامه داد: این حمایت 
همه جانبه آمریکا بیانگر آن است که وی، تمام قد پای رژیم صهیونیستی 
ایستاد، حتی زمانی که برادران ما در یمن به حمایت از مردم غزه، اقدام 
به انتقام جویی کردند و فضا را برای شــناورها و برای کسانی که قصد 
کمک به رژیم کودک کش صهیونسیتی را داشتند ناامن کردند، آمریکا به 
خیال خود، اعتلافی را تشکیل داد و بسیاری از کشورهایی که توسط 
آمریکا، نامشان در آن اعتلاف برده شده بود، انکار کردند و حتی حاضر 
نشدند آمریکا را همراهی کنند و نامشان در کنار نام آمریکا باشد، حتی 
کشورهای متحد آمریکا در منطقه از اینکه نامشان در کنار آمریکا باشد 
امتنــاع ورزیدند. فقط آمریکا و انگلیس بودند که به خیال باطل خود 
قصد داشتند به انصار الله که حامی مردم بی دفاع غزه بود آسیب بزنند که 

عقب نشینی کند اما هرگز این اتفاق رخ نداد.
*  آمریکا شریک جنایات رژیم منحوس صهیونیستی است 

  جهانگیری در ادامه افزود: این حرکت، دو پیام داشــت؛ نخست اینکه 
آمریــکا در تمامی جنایات رژیم کودک کش صهیونســیتی در منطقه 
شریک است، پیام دیگر اینکه این شریک رژیم منحوس صهیونیستی 
هنوز نتوانســته این رژیم خبیث را از منجلاب و باتلاقی که فرو رفته، 
نجات دهد و موفق نشــده مأمنی برای صهیونیســت ها باشد، آمریکا 
هرگز نتوانســته مانع جریان مقاومت شــود و پیروز باشد.وی ضمن 
تشــکر از مردم آگاه و بیدار کشــورهای محور مقاومت گفت: امروز 
یک بیداری در دنیا اتفــاق افتاده و اینکه مردم در کنار جبهه مقاومت 
قرار گرفتند نشــانه رسیدن مردم به فهم و درکی که باید در مقابل ظلم 
ایســتادگی و جهاد کرد، انصار الله و مردم جهادگر یمن به خوبی نشان 
دادند که مســیر را به خوبی پیدا کرده اند، این بیداری، نشأت گرفته از 
بیداری مردم ایران در ســال ۱۳۵۷ است و منتج به جمهوری اسلامی 
ایران شــد، تاکنون بیش  از ۶۰ کشــتی عازم ســرزمین های اشغالی 
 بودند توســط نیروهای انصار الله مورد هدف قــرار گرفتند که باید از 
انصار الله و مردم بیدار یمن که پشتیبان نیروهای مقاومت هستند تشکر 
کرد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در پایان اظهار امیدواری 
کرد: مردم با حضورشــان در راهپیمایی و تجمع روز جهانی قدس، بار 

دیگر همبستگی خودشان را با ملت مظلوم فلسطین اعلام کنند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

تنها راه تنها راه نابودی صهیونیست هانابودی صهیونیست ها  
خشکاندن ریشه آنان استخشکاندن ریشه آنان است

آیت الله رئیسی در دیدار با نمایندگان تشکل های دانشجویی :

 دانشگاه اتاق فکر دولت است

هر ساله ســازمان بهداشــت جهانی موضوع خاصی را 
در دنیای سلامتی و پزشــکی مطرح و برجسته می کند. 
از ســلامت جسمی گرفته تا ســلامت روانی و عاطفی.
امروزه به دلیل ســبک زندگی پر اســترس ما، سلامت 
روان موضوعی بســیار مهم است که اغلب نادیده گرفته 
 می شود. یکی از سنت های روز جهانی بهداشت، توجه به 
سلامت روان اســت. چه بســیاری از موارد مشکلات 
و ناهنجــاری های روانی، مصائب جســمانی را با خود 
 به همراه داشــته اســت. از این رو سالهاست که توصیه 
می شــود برای داشتن سبک زندگی سالم، مثبت اندیشی 
تمرین هر روزه باشــد و تلاش شــود مغز و روان  را با 
اندیشــه مثبت تغذیه کرد، البته نه مثبت اندیشی کاذب که 
در نهایت با خود افســردگی را به دنبال خواهد داشــت.
بشر همیشه در تلاش بوده اســت عمری طولانی داشته 
باشــد. انسان ها در گذر زمان متوجه این مسئله شدند که 
طول عمر زیاد، نیازمند توجه کافی به ســلامت جسم و 
روان است. اما تجربه ثابت کرده است که همواره عوامل 
متعددی وجــود دارند که انســان را در معرض ابتلا به 
 بیماری های گوناگونی قرار می دهند و سلامت او را به خطر 
می اندازند.هدف از برگزاری روز جهانی بهداشت، بررسی 
و شناخت بیماری ها و تمرکز بر راه های درمانی است. در 
سال ۱۹۴۶ میلادی، ســازمان بهداشت جهانی که با نام 
اختصاری WHO شــناخته می شود، تاسیس گردید.و در 
سال ۱۹۴۷ میلادی، اولین سرویس جهانی ردیابی بیماری 
توسط این سازمان ایجاد شــد که اطلاعات را از طریق 
تلکس برای دیگر کشورها ارســال می کرد.در ۷ آوریل 
۱۹۴۸ میلادی، قانون اساســی WHO به اجرا در آمد. از 
آن زمان به بعد، این تاریخ هرســاله به عنوان روز جهانی 
بهداشت برگزار می شود. به دنبال دستورالعمل های تعیین 
شده توسط کشورهای عضو، ســازمان بهداشت جهانی 
دو دهه اول خود را با تمرکز قوی بر مبارزات گســترده 
علیه سل، مالاریا، سیفلیس، آبله و جذام آغاز نمود. روز 
جهانی بهداشت، فرصتی را ایجاد می کند تا توجه جهان به 
موضوع بهداشــت جهانی جلب شده و آگاهی عمومی از 
طریــق کمپین های مختلف افزایش یابد. این روز فرصتی 
مغتنم است تا وزرای بهداشت کشورهای مختلف در جهت 
گسترش و بهبود پوشــش همگانی سلامت عمل کرده و 
اقدامات صورت گرفته ی را به اطلاع عموم برسانند. برای 
ایجاد یک کمپین همگانی هر ساله سازمان جهانی بهداشت 
شــعاری در نظر می گیرد و با تأکید بر آن بشریت را به 
ســمتی حرکت می دهد که توجه ویــژه و جدی تری به 
سلامت جسم و روح خود داشته باشند و در سال ۲۰۲۴  
شعار ســلامت من حق من است« را به عنوان شعار سال 
انتخاب و انتشــار نمود. موضوع امسال برای حمایت از 
حق همــه افراد در همه جا برای دسترســی به خدمات 
بهداشــتی، آموزش و اطلاعات و همچنین آب آشامیدنی 
سالم، هوای پاک، تغذیه خوب، مسکن با کیفیت، شرایط 
کار و محیطی مناســب و آزادی از تبعیض انتخاب شده 
است.سوزاندن سوخت های فسیلی به طور همزمان باعث 
ایجاد بحران آب و هوایی می شود و حق تنفس هوای پاک 
 را از ما ســلب می کند، به طوری که آلودگی هوا، در هر

 ۵ ثانیه، جان یک نفر را می گیرد.
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مدیرکل دفتر مبارزه با آفات عمومی:

تاکنون هیچ ملخ صحرایی 
وارد کشور نشده است

گروه خبر // مدیرکل دفتر مبارزه با آفات عمومی و 
همگانی سازمان حفظ نباتات کشور گفت: تاکنون 
هیچ ملخ صحرایی وارد کشور نشده و اگر شرایط 
برای زاد و ولد و مهاجرت آنها فراهم شــود ممکن 

است در نیمه دوم سال وارد کشور شوند. 
   سعید معین در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به این سوال 
که ملخ های صحرایی که قرار بود از اســفند و فروردین  
وارد کشور شوند آیا وارد شده اند یا خیر؟ گفت: امسال 
ملخ صحرایی وارد کشور نشد و در حال حاضر به میزان 
اندکی در  مناطق جنوبی عربســتان هستند.وی افزود: 
شرایط برای تکثیر و ورود ملخ ها به کشور فراهم نشد. 
اگر بارندگی ها در شبه جزیره عربستان در سه چهار ماه 
اخیر بالاتر از حد نرمال بود و بیابان ها سبز می شد آن 
وقت زاد و ولد این ملخ هــا نیز افزایش می یافت و به 
سمت شمال عربستان و سپس کشور ما حرکت می کردند.

مدیرکل دفتر مبارزه با آفات عمومی و همگانی سازمان 
حفــظ نباتات ادامه داد: چون جمعیت ملخ ها بالا نرفت 
نتوانستند به فرم مهاجر درآمده و به مناطق دیگر بروند.

وی تصریح کرد: همچنین سیکلون  یا چرخند)اصطلاحی 
در هواشناسی است که به بررسی مستقیم جهت حرکت 
یک تــوده هوا می پردازد( نیز ایجاد نشــد که بتواند به 
راحتــی ملخ ها را جابه جا کند.معین در پایان گفت: اگر 
شرایط فراهم شود ممکن اســت این ملخ ها زاد و ولد 
کنند و وارد کشور شوند، ولی در حال حاضر هیچ ملخ 

صحرایی وارد کشور نشده است.

گروه خبر // طرح »فجرانه« بزرگ ترین و نخستین فروش 
اعتباری در کشور را رقم زد. 

   در ســال های اخیر به دلایل مختلفی سرانه مصرف کالاهای 
اساســی کاهش یافته و این مهــم در دهک های پایین جامعه 
جدی تر است. در راستای حمایت غذایی از خانوار یارانه بگیر با 
اولویت خانوار دهک های پایین جامعه )۱ تا ۷( در ایام دهه فجر 
و تداوم طرح حمایتی تا ماه رمضان و عید نوروز، وزارت تعاون 
کار و رفاه اجتماعی بیش از ۲۰ مدل حمایتی طراحی و تدوین 
کرد. ابعاد مادی و معنوی طرح ها به دقت و در چندین جلســه 
با هماهنگی و همکاری متخصصان بررسی و در نهایت توسط 
معاون اول رئیس جمهور جمع بندی و ابلاغ شد.طرح فجرانه در 
راستای تهیه ۱۱ قلم کالای اساسی شامل گوشت مرغ، گوشت 
قرمز، برنج، روغن، ماکارونی، شــیر، پنیر، ماست، قند و شکر، 
تخم مرغ و حبوبات اســت. قیمت روز سبد مشتمل بر ۱۱ قلم 
۷۴۳ هزار و ۷۵۰ تومان بوده که خانوار دهک های اول تا هفتم 
در صورت خرید بسته باید قیمت سال ۱۴۰۱ را به مبلغ ۵۲۳ 
هزار و ۳۰۰ تومان از جیب خود پرداخت کند و مابه التفاوت آن 
تا قیمت روز به مبلــغ ۲۲۰ هزار و ۴۵۰ تومان از محل اعتبار 
جدید دولت تأمین می شــود. اعتبار جدید )۲۲۰ هزار تومانی( 
علاوه بر یارانــه ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی فعلی بوده و میزان 
حمایت دولت از ۱۲۰ هزار تومان )اعتبار تشویقی کالابرگی( به 

۲۲۰ هزار تومان افزایش یافته است و در ۳ ماه متوالی اجرایی 
خواهد شــد.با آماده باش تمام عوامل فنی و اجرایی در سراسر 
کشــور، طرح بزرگ فجرانه از ساعت ۱۱ صبح ۱۸ بهمن ماه 
۱۴۰۲ شــروع به کار کرد و مرحله اول آن تا ساعت ۱۲ شب 
۱۸ اسفندماه ادامه داشــت. مرحله دوم این طرح بزرگ از ۲۰ 
اسفند شروع شد و تا ۱۸ فرودین ماه ادامه خواهد داشت. مرحله 
سوم نیز از ۱۹ فروردین شروع خواهد شد و برابر برنامه ریزی 
انجام شده تا ۱۸ اردیبهشت ادامه خواهد داشت.براساس اعلام 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، از زمان شــروع طرح )۱۸ 
بهمن ماه( تا پایان روز ۱۳ فروردین ماه، در مجموع بیش از ۳۹ 
میلیون تراکنش موفق خرید انجام شده است که طی آن بیش از 
۹۱ میلیون بسته غذایی توزیع شده است. برای تهیه این بسته های 
غذایــی بیش از ۷۸.۸ همت )۱۸.۲ همت آورده دولت + ۶۰.۶ 
همت آورده مردمی( منابع مالی مصرف شــده است. به عبارتی 
می توان گفت ۷۸.۸ همت پول به سمت سفره مردم، امنیت غذایی 
و تامین حداقل کالری مورد نیاز هر فرد هدایت شــده است و 
به طبع آن بیش از ۹۱ میلیون بســته غذایی به صورت مستقیم 
به سفره مردم تزریق شــده و اثر خوبی در رونق بازار و تولید 
کارخانجات صنایع غذایی گذاشته است.به طور متوسط روزانه 
بیش ۷۰۰ هزار تراکنش موفق خرید انجام شــده و این یعنی 
موفقیت طرح در جلب مشارکت مردم و حمایت از سبد غذایی 

خانوار در مقابل تورم و گرانی؛ همچنین در این طرح مردم نیز در 
حدود ۶۰.۶ همت آورده نقدی داشته اند و این یعنی مشارکت ۳.۳ 
برابری مردم نسبت به دولت در اجرای یک طرح دولتی است.

در مرحله اول طرح فجرانه، مردم مشارکت ۸۶ درصدی در این 
طرح داشته اند. در مرحله دوم نیز تاکنون با توجه به اینکه ۷ روز 
مرحله دوم در ایام تعطیل عید نوروز بوده و در این ایام مشارکت 
پایین بوده، شاهد مشارکت ۶۴.۴ درصدی از سوی مردم بوده  
است.طبق اعلام وزارتخانه، بیشترین مشارکت از طرح مربوط 
به خانوار دهک های پایین جامعه )دهک اول تا سوم درآمدی( 
بوده و به طور میانگین ۸۸.۶ درصد خانوار این دهک ها در طرح 
مشارکت کرده اند. این موضوع نشان از هدفگذاری و نقطه زنی 
دقیق طرح در حمایت مستقیم و آبرومندانه از سفره این جمعیت 
آسیب پذیر دارد.اما در ۵۲ روز اجرای طرح حدود ۱۸.۲ همت 
منابع مالی جدید با خطای بســیار پایین و با دقت بالا به سفره 
مردم تزریق شده است. خرید ۹۱ میلیون بسته غذایی به ارزش 
۷۸.۸ همت در طــول ۵۲ روز یک رکورد در خرید و فروش 
کالا بوده و نشان از آمادگی کشور در تامین مایحتاج مردم دارد.

تامین کالا در سقف نیاز طرح و همچنین اختیار عمل در انتخاب 

نوع کالا و کیفیت آن توســط مردم در کنار فرایند آسان خرید 
اعتباری تجربه خوبی را در اذهان عمومی شکل داده و با جرات 
می توان گفت رفتار خرید اعتباری برای مردم و فروش اعتباری 
برای صاحبان فروشگاه ها شکل گرفته است . بنابر این گزارش، 
طرح به گونه ای طراحی شده که به دلیل اقدامات فنی و مدیریتی 
گســترده به هیچ وجه امکان تشکیل صف وجود ندارد و صف 
محدود ایجاد شده در چند روز ابتدایی مرحله اول صرفا به دلیل 
شایعه گسترده مبنی بر محدود بودن زمان اجرای طرح فجرانه در 
ایام دهه فجر بود که با اطلاع رسانی به موقع این موضوع مرتفع 
شد. در مجموع ۲۲۰ هزار فروشگاه بزرگ و خرد در سطح شهر 
و روستا متصل به طرح هستند و بیش از ۴۰۰ تعاونی مصرف 
در سطح مناطق روستایی متصل و در حال ارائه خدمت است.دو 
فروشگاه اینترنتی بزرگ اسنپ مارکت و دیجی کالا برای سهولت 
در خرید کالابرگ متصل در حال ارائه خدمت هســتند و تمام 
شعبات ۱۰ فروشگاه زنجیره ای بزرگ در سطح شهر و دهستان 
متصل و در حال ارائه خدمت کالابرگ الکترونیکی هستند.تیم 
راهبری و مانیتورینگ نیز ۲۴ ساعته جهت هدایت میدان تشکیل 
و در حال فعالیت اســت.این طرح در کنار مزیت اصلی آن که 

یکپارچه سازی و شخصی سازی خدمات و همچنین درک عینی 
خدمات نظام جمهوری اســلامی ایران در حوزه رفاه عمومی 
توسط مردم است. مزایای دیگری را نیز به همراه داشته است که 
از جمله آن می توان به افزایش تولید در کشور از مسیر تحریک 
تقاضا، بهینه سازی خدمات دولت از محل مدیریت متمرکز بر امور 
اعتباری و تولید داشبورد مدیریتی، افزایش تاب آوری دولت در 
ارائه خدمات با استفاده اعتباری مردم از خدمات، عدم ایجاد بار 
مالی جدید بیــش از توان برای دولت، پرداخت یارانه های پیدا 
و پنهان از حالت نقدی به اعتباری، اعتبارات خرد غیر متمرکز 
به جای اعتبارات کلان متمرکز فسادزا، حفظ کرامت انسانی در 
موقع دریافت اعتبار و جلوگیری از انحراف یارانه ها و نقطه زنی 
برای رسیدن به مقصود اشاره کرد، به دلیل توسعه طرح تا سطح 
روستا و تثبیت شبکه ملی اعتبار موضوع اضافه کردن افزونه های 
مختلف روی شبکه و ارائه خدمات دیگر در دستور کار وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار گرفته است. به گزارش قدس 
آنلاین ؛ در همین راستا تیم تحقیق و توسعه طرح و یک مجموعه 
شتاب دهنده به صورت تمام وقت برای توسعه سوییچ و طراحی 
و نصب افزونه های مختلف شکل گرفته و در صورت پیاده سازی 
سایر طرح های حمایتی در این بستر، هم می توان میزان نقدینگی 
در کشور را هدایت و کنترل و هم می توان طرح های بزرگ را با 

هزینه بسیار کم و ریسک پایین اجرایی کرد.

جزییات جدید از فروش اعتباری با کارت یارانه


